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23/12/2025

DIGIT-SEM-VOL-T3



  
  

  

THE CODES WRITTEN IN BOLD REFER TO THE COMPONENTS 

EMPLOYED CURRENTLY.

  

THE CODES USED BEFORE ARE WRITTEN IN CORSIVE WITH INDICATED,  

  

ON THE SIDE, THE END OF VALIDITY DATE. 
  

EXAMPLE:  

03001531 - 01/09/2007

»  LEGEND : 

    

03001531

T.01 CABINET PARTS

COMPONENTI GRUPPO CARENA

T.02 CONTROL PANEL

INVOLUCRO COMANDI

T.03 CONTROL PANEL DGT-T3

INVOLUCRO COMANDI DGT-T3

T.04 POURING GROUP PARTS T3

COMP. GRUPPO EROGAZIONE T3

T.05 POURING GROUP PARTS DGT-V-S

COMP. GRUPPO EROG. DGT-V-S

T.06 HYDRAULIC PARTS DGT-S-V

COMP. IDRAULICI DGT-S-V

T.07 STEAM PARTS

COMPONENTI VAPORE

T.08 HOT WATER PARTS

COMPONENTI ACQUA CALDA

T.09 MIXER PARTS HOT WATER

COMP. MISC. ACQUA CALDA

T.10 T3 PIPES

TUBI T3

T.11 DGT-S-V PIPES

TUBI DGT-S-V

T.12 HYDRAULIC GROUP PARTS

COMPONENTI GRUPPO IDRAULICO



  
  

  

THE CODES WRITTEN IN BOLD REFER TO THE COMPONENTS 

EMPLOYED CURRENTLY.

  

THE CODES USED BEFORE ARE WRITTEN IN CORSIVE WITH INDICATED,  

  

ON THE SIDE, THE END OF VALIDITY DATE. 
  

EXAMPLE:  

03001531 - 01/09/2007

»  LEGEND : 

    

03001531

T.13 BOILER PARTS T3

COMP. CALDAIE T3

T.14 BOILER PARTS DGT-S-V

PARTI CALDAIE DGT-S-V

T.15 FRAME PARTS

PARTI TELAIO

T.16 EASYCREAM PARTS

PARTI EASYCREAM

T.17 ELECTRICAL PARTS

COMP. ELETTRICI

T.18 ELECTRONIC PARTS

COMP. ELETTRONICI

T.19 WATER CONTROL KIT PARTS

COMP. KIT CONTROLLO ACQUA

T.20 LIGHTS PARTS-WIFI KIT

COMP. LUCI-KIT WIFI



      

*Specify color
 Specificare colore 

05001304*

05001308*
05001302*

05001251

03003644

05002210

03003648
08000103

05002210

03003642

05001306*

03003646

08000103

03003650

03002540

03002540

03003652

03003689

14100072

00000060

04000198 04900808

14100072

14100073

03003690

03003691

05340030

05340031

09500006

04000380

04000470

04000470

05001310.C

05001310.C

05001314.C

05001314.C

05001224.C

06100176.C

06100172.C

06100174.C

06100178.C

03003662 - 2GR

03003682 - 2GR
03003683 - 3GR

03001766 - 2GR
03001767 - 3GR

05000892 - 2GR
05000893 - 3GR

03003686 - 2GR
03003687 - 3GR

03003663 - 3GR

03001772 - 2GR SEM-VOL
03001773 - 3GR SEM-VOL
03001772.C - 2GR DGT-T3
03001773.C - 3GR DGT-T3

980100000004170001
980100000004180001

980100000004000000*

05001312.C

05001312.C

980100000004010000*

03001778 Opt.

CODE DESCRIPTION 
ELEC. CUPWARMER 2GR SEM-VOL

2GR

3GR

ELEC. CUPWARMER 2GR DIGIT-T3

ELEC. CUPWARMER 3GR SEM-VOL

ELEC. CUPWARMER 3GR DIGIT-T3

KSE20007

KSE20008

KSE30007

KSE30008

T.01

COMPONENTI GRUPPO CARENA

CABINET PARTS

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3



      
COMPONENTI GRUPPO CARENA

CABINET PARTS

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
00000060 GALV MEDIUM NUT AQ M3 DADO AQ M3 MEDIO ZINCATO

03001766 WORKTOP NET 2 GR RETINA PIANO LAVORO 2 GR.

03001767 WORKTOP NET 3 GR RETINA PIANO LAVORO 3 GR.

03001772 DRAIN TRAY 2 GR PIATTO RACCOGLIACQUA 2 GR.

03001772.C DRAIN TRAY 2 GR POLISHED BORDER PIATTO RACCOGLIACQUA 2 GR. CON BORDO LUCIDO

03001773 DRAIN TRAY 3 GR PIATTO RACCOGLIACQUA 3 GR.

03001773.C DRAIN TRAY 3 GR POLISHED BORDER PIATTO RACCOGLIACQUA 3 GR. CON BORDO LUCIDO

03001778 S/S CUP STAND ALZATINA TAZZINE IN LAMIERA INOX

03002540 L SIDE FRAME FITTING PLATE AURELIA II LAMIERA L FISSAGGIO FIANCO AURELIA II

03003642 SHEET POS./PROTECTION RIGHT WATER COLLECTION PANLAMIERA POSIZIONE/PROTEZ. DX PIATTO RACC.ACQUAAURELIA18

03003644 SHEET POS./PROTECTION LEFT WATER COLLECTION PANLAMIERA POSIZIONE/PROTEZ. SX PIATTO RACC.ACQUAAURELIA18

03003646 INTERNAL PROTECTION SUP. RIGHT SIDE PROTEZIONE INTERNA SUP. FIANCO DX AURELIA18

03003648 INTERNAL PROTECTION SUP. LEFT SIDE PROTEZIONE INTERNA SUP. FIANCO SX AURELIA18

03003650 S/S RIGHT SIDE COVER AURELIA WAVE INSERTO INOX FIANCO DX AURELIA18

03003652 S/S LEFT SIDE COVER AURELIA WAVE INSERTO INOX FIANCO SX AURELIA18

03003662 INFERIOR BACKSIDE PLATE 2GR AURELIA18 LAMIERA RETRO INFERIORE 2GR. AURELIA18

03003663 LOWER BACK SHEET 3GR. LAMIERA RETRO INFERIORE 3GR. AURELIA18

03003682 FRONT PANEL COVER 2GR AURELIA WAVE PARETE FRONTALE 2GR. AURELIA18

03003683 FRONT PANEL COVER 3GR AURELIA WAVE PARETE FRONTALE 3GR. AURELIA18

03003686 LOWER FRONT PLATE 2GR AURELIA WAVE LAMIERA FRONTALE INFERIORE 2GR AURELIA18

03003687 LOWER FRONT PLATE 3GR AURELIA WAVE LAMIERA FRONTALE INFERIORE 3GR AURELIA18

03003689 CUP WARMER RIGHT SIDE AURELIA WAVE PORTATAZZE SUPER. DX AURELIA18

03003690 CUP WARMER LEFT SIDE AURELIA WAVE PORTATAZZE SUPER. SX AURELIA18

03003691 CUP WARMER CENTRAL 3-4GR AURELIA WAVE PORTATAZZE SUPERIORE CENTRALE AURELIA18 3-4 GR.

04000198 FOIL HOLDER M 6.3 D 4.2 45° PRESA LAMELLARE M 6.3 d4.2 45°

04000380 CUPWARMER SENSOR CONN CABLE AURELIA L=100MOD.2 F-FCAVO COLL. SONDA SCALDATAZZE AURELIA L=100cm MOD.2 F-F

04000470 12VDC LED SPOT AURELIA WAVE LED AURELIA18 12V

04900808 CUPWARMER TEMPERATURE PROBE AURELIA SONDA TEMPERATURA SCALDATAZZE AURELIA

05000892 SAFETY COVER WORKTOP 2 ABS CHIUSURA SICUR. PIANO LAVORO 2 ABS

05000893 SAFETY COVER WORKTOP 3 ABS CHIUSURA SICUR. PIANO LAVORO 3 ABS

05001224.C WATER GAUGE PLATE AURELIA II CHROME MOSTRINA MANOMETRO AURELIA II CROMATA

05001251 RUBBER USB COVER AURELIA II CHIUSURA IN GOMMA PORTA USB LOGO V.A.

05001302.BV RIGHT INFERIOR SIDE PANEL AURELIA18 WHITE PAINTED FIANCO INF. DX AURELIA18 BIANCO VERNICIATO

05001302.NOV RIGHT INFERIO SIDE PANEL AURELIA18 MATTBLK PAINTEDFIANCO INF. DX AURELIA18 NERO OPACO VERNICIATO

05001302.RV RIGHT INFERIOR SIDE PANEL AURELIA18 RED PAINTED FIANCO INF. DX AURELIA18 ROSSO VERNICIATO

05001302.TGV RIGHT INFERIOR SIDE PANEL AURELIA18 GREY PAINTED FIANCO INF. DX AURELIA18 TITAN GREY VERNICIATO

05001304.BV LEFT INFERIOR SIDE PANEL AURELIA18 WHITE PAINTED FIANCO INF. SX AURELIA18 BIANCO VERNICIATO

05001304.NOV LEFT INFERIOR SIDE PANEL AURELIA18 MATTBLK PAINTEDFIANCO INF. SX AURELIA18 NERO OPACO VERNICIATO

05001304.RV LEFT INFERIOR SIDE PANEL AURELIA18 RED PAINTED FIANCO INF. SX AURELIA18 ROSSO VERNICIATO

05001304.TGV LEFT INFERIOR SIDE PANEL AURELIA18 GREY PAINTED FIANCO INF. SX AURELIA18 TITAN GREY VERNICIATO

05001306.BV RIGHT SIDE PANEL AURELIA18 WHITE PAINTED FIANCO LAT. DX AURELIA18 BIANCO VERNICIATO

05001306.NOV RIGHT SIDE PANEL AURELIA18 MATTBLK PAINTED FIANCO LAT. DX AURELIA18 NERO OPACO VERNICIATO

05001306.RV RIGHT SIDE PANEL AURELIA18 RED PAINTED FIANCO LAT. DX AURELIA18 ROSSO VERNICIATO

05001306.TGV RIGHT SIDE PANEL AURELIA18 GREY PAINTED FIANCO LAT. DX AURELIA18 TITAN GREY VERNICIATO

05001308.BV LEFT LATERAL SIDE PANEL AURELIA18 WHITE PAINTED FIANCO LAT. SX AURELIA18 BIANCO VERNICIATO

05001308.NOV LEFT LATERAL SIDE PANEL AURELIA18 MATTBLK PAINTEDFIANCO LAT. SX AURELIA18 NERO OPACO VERNICIATO

05001308.RV LEFT LATERAL SIDE PANEL AURELIA18 RED PAINTED FIANCO LAT. SX AURELIA18 ROSSO VERNICIATO

05001308.TGV LEFT SIDE PANEL AURELIA18 GREY PAINTED FIANCO LAT. SX AURELIA18 TITAN GREY VERNICIATO

05001310.C LOW GROUP COVER AURELIA18 W/ CHROME WRITING COPRIGRUPPO GR. BASSO AURELIA 18 CON SCRITTACROMATO

05001312.C RAISED GROUP COVER AURELIA18 CHROME COPRIGRUPPO GR. ALTO AURELIA18 CROMATO



      
COMPONENTI GRUPPO CARENA

CABINET PARTS

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
05001314.C SERVICE GROUP COVER AURELIA18 CHROME COPRIGRUPPO SERVIZI AURELIA18 CROMATO

05002210 FLAT ANGULAR DRIP TRAY SUPPORT SUPPORTO ANGOLARE PIATTO RACCOGLIACQUA

05340030 NYLON GRILL 370x335 GRIGLIA MODULO 370x335

05340031 NYLON GRILL 370x230 GRIGLIA MODULO 370x230

06100172.C RIGHT UPPER SIDE CHROME PLATED COVER AURELIA18 INSERTO FIANCO SUPER. POSTER. DX AURELIA18 CROMATO

06100174.C LEFT UPPER SIDE CHROME PLATED COVER AURELIA18 INSERTO FIANCO SUPER. POSTER. SX AURELIA18 CROMATO

06100176.C RIGHT LOWER SIDE CHROME PLATED COVER AURELIA18 INSERTO FIANCO INFER. POSTER. DX AURELIA18 CROMATO

06100178.C LEFT LOWER SIDE CHROME PLATED COVER AURELIA18 INSERTO FIANCO INFER. POSTER. SX AURELIA18 CROMATO

08000103 FIXING SPRING SIDE PANEL MOLLA FIX FIANCO AURELIA WAVE

09500006 AUTOMATIC THERMOSTAT 55°C PURPLE DRIPPING TERMOSTATO R.AUT. 55°C GOCCIOLATURA VIOLA

14100072 ADHESIVE SILICONE HEATING ELEMENT - SIDE CUPWARMER AURELIA WAVE 395x322 200W 230VRESISTENZA ADESIVA IN SILICONESCALDATAZZE LATER.AURELIA18 395x322 200W 230V

14100073 ADHESIVE SILICONE HEATING ELEMENT - CENTRAL CUPWARMER AURELIA WAVE 395x197 100W 230VRESISTENZA ADESIVA IN SILICONE SCALDATAZZE CENTR.AURELIA18 395x197 100W 230V

980100000004000001 COMPLETE RIGHT SIDE PANEL SET MTT BLK + LIGHTS ASS. FIANCO DX COMPLETO NERO OPACO CON LUCI

980100000004000002 COMPLETE RIGHT SIDE PANEL SET MATT BLACK ASS. FIANCO DX COMPLETO NERO OPACO

980100000004000003 COMPLETE RIGHT SIDE PANEL SET WHITE ASS. FIANCO DX COMPLETO BIANCO

980100000004000004 COMPLETE RIGHT SIDE PANEL SET WHITE + LIGHTS ASS. FIANCO DX COMPLETO BIANCO CON LUCI

980100000004000005 COMPLETE RIGHT SIDE PANEL SET RED + LIGHTS ASS. FIANCO DX COMPLETO ROSSO CON LUCI

980100000004000006 COMPLETE RIGHT SIDE PANEL SET RED ASS. FIANCO DX COMPLETO ROSSO

980100000004000007 COMPLETE RIGHT SIDE PANEL SET GREY ASS. FIANCO DX COMPLETO GREY

980100000004000008 COMPLETE RIGHT SIDE PANEL SET GREY + LIGHTS ASS. FIANCO DX COMPLETO GREY CON LUCI

980100000004010001 COMPLETE LEFT SIDE PANEL SET MTT BLK + LIGHTS ASS. FIANCO SX COMPLETO NERO OPACO CON LUCI

980100000004010002 COMPLETE LEFT SIDE PANEL SET MATT BLACK ASS. FIANCO SX COMPLETO NERO OPACO

980100000004010003 COMPLETE LEFT SIDE PANEL SET WHITE ASS. FIANCO SX COMPLETO BIANCO

980100000004010004 COMPLETE LEFT SIDE PANEL SET WHITE + LIGHTS ASS. FIANCO SX COMPLETO BIANCO CON LUCI

980100000004010005 COMPLETE LEFT SIDE PANEL SET RED + LIGHTS ASS. FIANCO SX COMPLETO ROSSO CON LUCI

980100000004010006 COMPLETE LEFT SIDE PANEL SET RED ASS. FIANCO SX COMPLETO ROSSO

980100000004010007 COMPLETE LEFT SIDE PANEL SET GREY ASS. FIANCO SX COMPLETO GREY

980100000004010008 COMPLETE RIGHT SIDE PANEL SET GREY + LIGHTS ASS. FIANCO SX COMPLETO GREY CON LUCI

980100000004170001 REAR PANEL 2GR WITH LOGO ASS. CARENA RETRO 2GR. CON LOGO

980100000004180001 REAR PANEL 3GR WITH LOGO ASS. CARENA RETRO 3GR. CON LOGO

KSE20007 ELECTRICAL CUPWARMER AURELIA WAVE SEM-VOL 2GR SCALDATAZZE ELETTRICO AURELIA WAVE SEM-VOL 2 GR.

KSE20008 ELECTRICAL CUPWARMER AURELIA WAVE DIGIT-T3 2GR SCALDATAZZE ELETTRICO AURELIA WAVE DIGIT-T3-UX 2GR

KSE30007 ELECTRICAL CUPWARMER AURELIA WAVE SEM-VOL 3GR SCALDATAZZE ELETTRICO AURELIA WAVE SEM-VOL 3 GR.

KSE30008 ELECTRICAL CUPWARMER AURELIA WAVE DIGIT-T3 3GR SCALDATAZZE ELETTRICO AURELIA WAVE DIGIT-T3-UX 3GR



      

00000098

00000089

00000189

03003632

00000189

05001318

04000496

04000410

05001332
05000462

04901284

00000009

00000009

00000050

00000050

00000050

05001330

00000120

02700002

04901260

04901258

04901252

04901262

04901264

05001316.C

05001336.C

05001316.C

03003669 - 2GR SEM
03003670 - 3GR SEM

03003672 - 2GR VOL
03003673 - 3GR VOL

04000492 - 2GR
04000493 - 3GR

04901250

98160000002019

04000500

T.02

INVOLUCRO COMANDI

CONTROL PANEL

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3



      
INVOLUCRO COMANDI

CONTROL PANEL

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
00000009 GALV SELF-TAPPING SCREW 3,5x6,5 MUSTAD VITE AUTOF 3,5x8 Z.B. HILO TC TCR

00000050 CROSS HEAD/CAP SELF-TAPPING CHIPBOARD SCREW 3,5x12VITE AUTOF 3,5x12 TC/T.CR. TRUCIOLARE

00000089 S/S CROSSHEAD CAP SCREW M4x12 DIN7985 VITE INOX M4x12 TC TCR DIN7985

00000098 CAGE NUT M4 T424 SPESS. 1,7-2,3 DADO IN GABBIA M 4 T424 x SPESS. 1,7-2,3

00000120 CROSSHEAD COUNTERSUNK SELF-TAPPING SCREW 2,5x10VITE TRUCIOL. 2.5x10 TSP TCR

00000189 SELF-TAPPING CROSS HEAD CAP SCREW 3,2x13 VITE 3,2x13 PASSO RAPIDO ZINC.TC PIANA D.8

02700002 CARVED GASKET FOR DISPLAY BORDER AURELIA18 GUARNIZIONE FUSTELLATA CORNICE DISPLAY AURELIA18

03003632 MAIN DISPLAY SUPPORT AURELIA WAVE SUPPORTO DISPLAY AURELIA18

03003669 CNRTL PANEL WRAPPING AURELIA WAVE 2GR SEM INVOLUCRO COMANDI 2GR. S AURELIA18

03003670 CNRTL PANEL WRAPPING AURELIA WAVE 3GR SEM INVOLUCRO COMANDI 3GR. S AURELIA18

03003672 CNRTL PANEL WRAPPING AURELIA WAVE 2GR VOL-DGT INVOLUCRO COMANDI 2GR. DIGIT-V AURELIA18

03003673 CNRTL PANEL WRAPPING AURELIA WAVE 3GR VOL-DGT INVOLUCRO COMANDI 3GR. DIGIT-V AURELIA18

04000410 GROUND CONNECTION CABLE COLOR DISPLAY AURELIA IICAVO TERRA L=270 "DISPLAY A COLORI" AURELIA II

04000492 16 WAYS CABLE PANEL 2GR AURELIA WAVE CAVO 16 VIE PULS. AURELIA18 2GR.

04000493 16 WAYS CABLE PANEL 3GR AURELIA WAVE CAVO 16 VIE PULS. AURELIA18 3GR.

04000496 10 WAYS CABLE DISPLAY AURELIA WAVE CAVO 10 VIE DISPLAY AURELIA18

04000500 USB CABLE M-F CAVO USB A (M) - USB A (F) L=265

04901250 1KEY DISPENSING KEYPAD AURELIA18 S MODULO SCHEDA EROGAZ. 1 TASTO AURELIA18 S

04901252 5KEY DISPENSING KEYPAD AURELIA18 V MODULO SCHEDA EROGAZ. 5 TASTI AURELIA18 V

04901258 LEFT SERVICE KEYPAD 2CLOSED-HW1-HW2-HW3 AURELIA18MODULO SCHEDA SERVIZI SX 2 CHIUSO - AC1 - AC2 -AC3 AURELIA18

04901260 LEFT SERVICE KEYPAD EC1-EC2-HW1-HW2-HW3 AURELIA18MODULO SCHEDA SERVIZI SX EC1 - EC2 - AC1 - AC2 -AC3 AURELIA18

04901262 RIGHT SERVICE KEYPAD 3SERVICES-2CLOSED AURELIA18MODULO SCHEDA SERVIZI DX 3 SERVIZI - 2 CHIUSIAURELIA18

04901264 RIGHT SERVICE KEYPAD 3SERVICES-EC1-EC2 AURELIA18 MODULO SCHEDA SERVIZI DX 3 SERVIZI - EC1 - EC2AURELIA18

04901284 SILICONE KEYPAD DISPLAY AURELIA18 TASTI SILICONE DISPLAY AURELIA18

05000462 DISPLAY SAFETY GLASS TFT VA358 VETRINO PROTEZIONE DISPLAY TFT VA358

05001316.C STEAM KNOB COVER AURELIA18 CHROME MOSTRINA MANOPOLA VAPORE AURELIA18 CROMATA

05001318 STEAM KNOB LOCK COVER AURELIA18 MOSTRINA MANOPOLA VAPORE CHIUSA AURELIA18

05001330 REAR DISPLAY CLOSURE CHIUSURA POSTERIORE DISPLAY AURELIA18

05001332 DISPLAY SUPPORT AURELIA18 V SUPPORTO DISPLAY AURELIA18 VOL

05001336.C DISPLAY PLATE AURELIA18 CHROME MOSTRINA DISPLAY AURELIA18 CROMATO

98160000002019 TFT DISPLAY SET AURELIA18 VOL + KEYS ASSIEME DISPLAY TFT AURELIA18 VOL + TASTI



      

05001318

04901286

05001328
02700004
03003634

04901154
05000414

00000167

05000416

05000416

00000167

05000414
00000181

03003634

00000098

00000189

00000089

03003632

04901286

05001318

04901260

04901250

04901258

04901252

04901264

04901262

04000496

04000498
05001316.C

04001032 - 2GR
04001033 - 3GR

03003676 - 2GR T3
03003677 - 3GR T3

03003672 - 2GR DGT
03003673 - 3GR DGT

05001316.C

04000492 - 2GR
04000493 - 3GR

98160000002021

04000500

02700002

05001334

00000050

00000120

05001330

05001336.C

T.03

INVOLUCRO COMANDI DGT-T3

CONTROL PANEL DGT-T3

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3



      
INVOLUCRO COMANDI DGT-T3

CONTROL PANEL DGT-T3

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
00000050 CROSS HEAD/CAP SELF-TAPPING CHIPBOARD SCREW 3,5x12VITE AUTOF 3,5x12 TC/T.CR. TRUCIOLARE

00000089 S/S CROSSHEAD CAP SCREW M4x12 DIN7985 VITE INOX M4x12 TC TCR DIN7985

00000098 CAGE NUT M4 T424 SPESS. 1,7-2,3 DADO IN GABBIA M 4 T424 x SPESS. 1,7-2,3

00000120 CROSSHEAD COUNTERSUNK SELF-TAPPING SCREW 2,5x10VITE TRUCIOL. 2.5x10 TSP TCR

00000167 S/S SCREW M3x12 TCEI ISO 4762 VITE INOX M3x12 TCEI ISO 4762

00000189 SELF-TAPPING CROSS HEAD CAP SCREW 3,2x13 VITE 3,2x13 PASSO RAPIDO ZINC.TC PIANA D.8

02700002 CARVED GASKET FOR DISPLAY BORDER AURELIA18 GUARNIZIONE FUSTELLATA CORNICE DISPLAY AURELIA18

02700004 GROUP DISPLAY GASKET AURELIA18 T3 GUARNIZIONE FUSTELLATA DISPLAY GRUPPO AURELIA18 T3

03003632 MAIN DISPLAY SUPPORT AURELIA WAVE SUPPORTO DISPLAY AURELIA18

03003634 GROUP DISPLAY SUPPORT T3 SUPPORTO DISPLAY GRUPPO AURELIA18 T3

03003672 CNRTL PANEL WRAPPING AURELIA WAVE 2GR VOL-DGT INVOLUCRO COMANDI 2GR. DIGIT-V AURELIA18

03003673 CNRTL PANEL WRAPPING AURELIA WAVE 3GR VOL-DGT INVOLUCRO COMANDI 3GR. DIGIT-V AURELIA18

03003676 CNRTL PANEL WRAPPING AURELIA WAVE 2GR T3 INVOLUCRO COMANDI 2GR. T3 AURELIA18

03003677 CNRTL PANEL WRAPPING AURELIA WAVE 3GR T3 INVOLUCRO COMANDI 3GR. T3 AURELIA18

04000492 16 WAYS CABLE PANEL 2GR AURELIA WAVE CAVO 16 VIE PULS. AURELIA18 2GR.

04000493 16 WAYS CABLE PANEL 3GR AURELIA WAVE CAVO 16 VIE PULS. AURELIA18 3GR.

04000496 10 WAYS CABLE DISPLAY AURELIA WAVE CAVO 10 VIE DISPLAY AURELIA18

04000498 10 WAYS CABLE EASYCREAM DISPLAY AURELIA WAVE CAVO 10 VIE DISPLAY EASY CREAM AURELIA18

04000500 USB CABLE M-F CAVO USB A (M) - USB A (F) L=265

04001032 16WAY CABLE GR DISPLAY 2GR VA388 CAVO 16 VIE DISPLAY GRUPPI VA388 2GR

04001033 16WAY CABLE GR DISPLAY 3GR VA388 CAVO 16 VIE DISPLAY GRUPPI VA388 3GR

04901154 GR DISPENSING DISPLAY BOARD VA388 SCHEDA DISPLAY GRUPPO EROG. VA388-WAVE

04901250 1KEY DISPENSING KEYPAD AURELIA18 S MODULO SCHEDA EROGAZ. 1 TASTO AURELIA18 S

04901252 5KEY DISPENSING KEYPAD AURELIA18 V MODULO SCHEDA EROGAZ. 5 TASTI AURELIA18 V

04901258 LEFT SERVICE KEYPAD 2CLOSED-HW1-HW2-HW3 AURELIA18MODULO SCHEDA SERVIZI SX 2 CHIUSO - AC1 - AC2 -AC3 AURELIA18

04901260 LEFT SERVICE KEYPAD EC1-EC2-HW1-HW2-HW3 AURELIA18MODULO SCHEDA SERVIZI SX EC1 - EC2 - AC1 - AC2 -AC3 AURELIA18

04901262 RIGHT SERVICE KEYPAD 3SERVICES-2CLOSED AURELIA18MODULO SCHEDA SERVIZI DX 3 SERVIZI - 2 CHIUSIAURELIA18

04901264 RIGHT SERVICE KEYPAD 3SERVICES-EC1-EC2 AURELIA18 MODULO SCHEDA SERVIZI DX 3 SERVIZI - EC1 - EC2AURELIA18

04901286 EASYCREAM DISPLAY AURELIA18 DISPLAY EASY CREAM AURELIA18

05000414 DISPLAY GROUP DISPENSING COVER VA388 CHIUSURA DISPLAY GR.EROGAZIONE VA388

05000416 PROTECTION GROUP DISPLAY CABLE VA388 PROTEZIONE CAVO DISPLAY GRUPPO VA388

05001316.C STEAM KNOB COVER AURELIA18 CHROME MOSTRINA MANOPOLA VAPORE AURELIA18 CROMATA

05001318 STEAM KNOB LOCK COVER AURELIA18 MOSTRINA MANOPOLA VAPORE CHIUSA AURELIA18

05001328 GROUPS DISPLAY PROTECTION COVER AURELIA18 T3 VETRINO PROTEZIONE DISPLAY GRUPPI AURELIA18 T3

05001330 REAR DISPLAY CLOSURE CHIUSURA POSTERIORE DISPLAY AURELIA18

05001334 DISPLAY SUPPORT AURELIA18 DIGIT-T3 SUPPORTO DISPLAY AURELIA18 DIGIT-T3

05001336.C DISPLAY PLATE AURELIA18 CHROME MOSTRINA DISPLAY AURELIA18 CROMATO

98160000002021 TOUCH DISPLAY SET AURELIA18 UX ASSIEME DISPLAY TOUCH AURELIA18 UX

00000181 GALV CROSS HCS 3x8 DBL SPIRAL HILO TYPE UNI 9707 VITE TC TCR 3x8 DOPPIA ELICA HILO ZINC. UNI9707



CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE 

EXT CAB. SEN. FIL. PROL. SENS PORT.

* Specify version
Specificare versione

04900991

00000113

00000160

08000093
00000118

01000184

07300166
02280012
07300613

00000048
00000197
00000113

07300864

02280032

00000089

00000197

06200081

00000168

03000066.R

40200004

00300021

02280033

00000118

98030065

05000842

05000844

07300595

05000840

03000073

08000017

06200008
07300092

KPFNT001

KPFNT002

03000107

03000072

07300649

04901296

07300816

07300817

04000332

01000239

07300183.N 06200081.1

KPCNS001

98005024.N

03000004.1

14100068 250W
14100066 300W

98160000002090

980400000001900001

98260000000950

**North America Market
  Mercato Nord America

190000110**
04100017 230V 50/60Hz

09500024

09500002**

OLD VERSION UNTIL 15/12/2022

07300531

00300002

NEW VERSION
SINCE 16/12/2022

98031136

98262100000102

KRIC0001 (long life) Opt.

T.04

COMP. GRUPPO EROGAZIONE T3

POURING GROUP PARTS T3

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

T3 GROUP COMPLETE



COMP. GRUPPO EROGAZIONE T3

POURING GROUP PARTS T3

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
00000048 SELF-TAPPING SCREW 2.9x4.5 VITE AUTOF 2,9x4,5 TC/T.CR.

00000089 S/S CROSSHEAD CAP SCREW M4x12 DIN7985 VITE INOX M4x12 TC TCR DIN7985

00000113 S/S CROS SHEAD CAP SCREW M4x6 7985 VITE INOX M4x6 TC TCR 7985

00000118 S/SHEX SOCKET CAP SCREW M4x12 5931 VITE INOX M4x12 TCEI 5931

00000160 S/S WASHER D4X12 UNI 6593 RONDELLA INOX M4 D4x12x1 UNI 6593

00000168 S/S HEXAGON SOCKET HEAD SCREW M6x35 UNI 5931 VITE INOX M6x35 TCEI 5931

00000197 S/S HEX SOCKET CAP SCREW M6x8 ISO 4762 VITE INOX M6x8 TCEI ISO 4762

00300002 BRASS NUT 1/4 D3 CH18 DADO OT 1/4 SPESS.3 CH18 AGG. 22.07.96

R00300002 KIT-BRASS NUT 1/4 D3 - 15Pcs KIT-DADO OT 1/4 SPESS.3 - 15Pz

00300021 S/S SLT COUNTERSUNK SCREW M6X18 DIN963 VITE INOX M6x18 TSP TC DIN963

R00300021 KIT-S/S SLT COUNTERSUNK SCREW M6X18 - 30Pcs KIT-VITE INOX M6x18 - 30Pz

01000184 ADONIS GROUP INSULATOR ISOLANTE GRUPPO EROGAZIONE ADONIS

01000239 GROUP BREWING INSULATION AURELIA II T3 ISOLANTE GRUPPO EROG. AURELIA II T3

02280012 GASKET O RING 2093 D.27 EP851 GUARN. OR 2093 D.27 VITON DF 801

R02280012 KIT-GASKET O RING 2093 D.27 EP - 30Pcs KIT-GUARN. OR D.27 VITON DF - 30Pz

02280033 GASKET O RING 75,92x1,78 NBR XP70 GUARN. OR 75,92x1,78 NBR XP70 2300

R02280033 KIT-GASKET O RING 75,92x1,78 NBR - 20Pcs KIT-GUARN. OR 75,92x1,78 NBR - 20Pz

03000004.1 DOUBLE BRACKET FOR THERMOSTAT STAFFA DOPPIA x TERMOSTATO

03000066.R S/S SHOWER REINFORCED DOCCIA INOX RINFORZATA Aisi304

R03000066.R KIT-S/S SHOWER REINFORCED - 4Pcs KIT-DOCCIA INOX RINFORZATA Aisi304 - 4Pz

03000072 FILTER ONE COFFEE HIGH 7gr FILTRO 1 CAFFE' ALTO 7gr.

R03000072 KIT-FILTER ONE COFFEE HIGH 7gr - 3Pcs KIT-FILTRO 1 CAFFE' ALTO 7gr. - 3Pz

03000073 FILTER TWO COFFEE HIGH 14gr FILTRO 2 CAFFE' ALTO 14gr.

R03000073 KIT-FILTER TWO COFFEE HIGH 14gr - 3Pcs KIT-FILTRO 2 CAFFE' ALTO 14gr. - 3Pz

03000107 BLIND FILTER FILTRO CIECO

R03000107 KIT-BLIND FILTER - 8Pcs KIT-FILTRO CIECO - 8Pz

04000332 EXT L=85 + FASTON F-F A FLAG AWG18 BROWN CAVALLOTTO L=85 + FASTON F-F A BANDIERA AWG18MARRONE

04100017 3WAY SOLENOID DIS BASE 1/8220-230V50/60Hzz F1.5 CE E.V. NC 3VIE BASETTA SCAR. 1/8220-230V 50/60HzRUBY F1.5 CE

R04100017 KIT-3WAY SOLENOID DIS BASE 1/8220-230V50/60Hzz - 1PcsKIT-E.V. NC 3VIE BASETTA SCAR. 1/8220-230V 50/60Hz- 1Pz

04900991 GROUP TEMPERATURE PROBE PT1000 AURELIAII TFT SONDA TEMPERATURA PT1000 GR. AURELIA II "DISPLAY ACOLORI"

R04900991 KIT-GROUP TEMPERATURE PROBE PT1000 - 1Pcs KIT-SONDA TEMPERATURA PT1000 - 1Pz

04901296 EXT CABLE INDUCTIVE SENSOR PORTAFILTER AURELIA18PROLUNGA SENSORE INDUTTIVO "PRESENZA PORTAFILTRO"AURELIA18 - E12790

05000840 FILTER HOLDER KNOB 2003 BLACK MANOPOLA PORTAFILTRO 2003 NERO

R05000840 KIT-FILTER HOLDER KNOB 2003 BLACK-8Pcs KIT -MANOPOLA PORTAFILTRO 2003 NERO-8PZ** AD ESAURIMENTO **

05000842 FILTER HOLDER KNOB LOCK 2003 CHIUSURA MANOPOLA PORTAFILTRO 2003

R05000842 KIT-FILTER HOLDER KNOB LOCK - 20Pcs KIT-CHIUSURA MANOPOLA PORTAFILTRO - 20Pz

05000844 BLACK RUBBER COVER FILTER HOLDER KNOB RIVESTIMENTO GOMMA NERA MANOPOLA PORTAFILTRO

06200008 2WAY OPEN NOZZLE BECCO DUE VIE OPEN

R06200008 KIT-2WAY OPEN NOZZLE - 1Pcs KIT-BECCO DUE VIE OPEN - 1Pz

06200081 GROUP RING OR CHROME OT-58 ANELLO GRUPPO +SEDE OR CROMATO OT-58

R06200081 KIT-GROUP RING OR CHROME - 1Pcs KIT-ANELLO GRUPPO +SEDE OR CROMATO - 1Pz

06200081.1 GROUP RING OR CHROME OT-58 FOR PORTAFILTER SENSORANELLO GRUPPO +SEDE OR CROMATO OT-58 PER SENSOREPORTAFILTRO

07300092 1WAY CURVED OPEN NOZZLE BECCO UNA VIA CURVO OPEN

R07300092 KIT-1WAY CURVED OPEN NOZZLE - 2Pcs KIT-BECCO UNA VIA CURVO OPEN - 2Pz

07300166 FLANGE BLOCK LOCK SOLENOID HOLDER ADD.07.07.03 FLANGIA CHIUSURA BLOCCHETTO PORTA ELETTROV.AGG.07.07.03

07300183.N GROUP DIFFUSER h=3 OT-57 + NANOTECH PADIGLIONE GRUPPO h=3 OT-57 + NANOTECH **ADESAURIMENTO**

R07300183.N KIT-GROUP DIFFUSER h=3 + NANOTECH - 1Pcs KIT-PADIGLIONE GRUPPO H=3 + NANOTECH - 1Pz** AD ESAURIMENTO **

07300531 FITTING L 1/4 F 347 RACCORDO L 1/4 F CALZAM. 347

07300595 PORTAFILTER KNOB INSERT 2003 AVP ZINC. INSERTO MANOPOLA PORTAFILTRO 2003 AVP ZINC.

R07300595 KIT-PORTAFILTER KNOB INSERT 2003 AVP ZINC.-4Pcs KIT -INSERTO MANOPOLA PORTAFILTRO 2003 AVP ZINC.-4PZ** AD ESAURIMENTO **



COMP. GRUPPO EROGAZIONE T3

POURING GROUP PARTS T3

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
07300613 PRE INFUSION CHAMBER INSERT GROUP AURELIA OT-57 INSERTO CAMERA PRE-INFUSIONE GR. AURELIA OT-57

R07300613 KIT-PRE INFUSION CHAMBER INSERT GROUP - 3Pcs KIT-INSERTO CAMERA PRE-INFUSIONE GR. - 3Pz

07300649 RING + GRUB FOR ADJUSTABLE PORTAFILTER NOZZLE ANELLO+GRANO PER PORTAFILTRO BECCO ORIENTABILE

07300816 FRONTSIDE FASTENING SPACER FOR LOW GROUPS AURELIA IIDISTANZIALE FISSAGGIO FRONTALE GRUPPO AURELIA II x GR.BASSI

07300817 FRONTSIDE FASTENING SPACER FOR RAISED GROUPS AURELIA IIDISTANZIALE FISSAGGIO FRONTALE GRUPPO AURELIA II x GR.ALTI

07300864 FITTING 1/4M 1/8M + THREADED M6 Aisi316 + ORING POSITIONRACCORDO 1/4M-1/8M + SEDE OR + FILETT.M6 INOXAisi316

08000017 S/S FILTER LOCKING SPRING MOLLA BLOCCA FILTRO ACC.INOX

R08000017 KIT-S/S FILTER LOCKING SPRING - 15Pcs KIT-MOLLA BLOCCA FILTRO ACC.INOX - 15Pz

08000093 FASTENING SPRING FOR INSULATION - DISPENSING GROUP AURELIA IIMOLLA FISSAGGIO ISOLANTE GR. EROGAZ. T3 AURELIA -VA388 - VA358

09500002 AUTOMATIC THERMOSTAT 125°C WHITE DRIPPING TERMOSTATO RIARMO AUTO. 125°C GOCCIOLATURA BIANCO

09500024 MANUAL THERMOSTAT 135°C TRIP FREE GREEN DRIPPINGTERMOSTATO R.MAN. 135°C TRIP FREE GOCCIOLATURAVERDE

14100066 CARTRIDGE HEAT. ELEMENT D10x115 300W 230V RESISTENZA A CARTUCCIA D10x115 300W 230V

R14100066 KIT-CARTRIDGE HEAT. ELEMENT D10x115 300W 230V - 1PcsKIT-RESISTENZA A CARTUCCIA D10x115 300W 230V- 1Pz

14100068 CARTRIDGE HEAT. ELEMENT D10x115 250W 230V RESISTENZA A CARTUCCIA D10x115 250W 230V

190000110 3 WAYS SOLENOID SMALL BASE SCAR.1/8 208-240V 60HzF1.5RUBY UL NSF 131FH0115-2995-491514U3E.V. NC 3VIE BASETTA SCAR.1/8 208-240V 60Hz F1.5RUBY UL NSF

02280032 GASKET O RING 114 D15 EP 851 GUARN. OR 114 D.15 EP 851

40200004 GASKET CONICAL UNDERCOVER 82/84 ShA GUARNIZ. SOTTOCOPPA CONICA 82/84 ShA

R40200004 KIT-GASKET CONICAL UNDERCOVER 82/84 ShA - 15Pcs KIT-GUARNIZ. SOTTOCOPPA CONICA 82/84 ShA - 15Pz

98005024.N PORTAFILTER BODY W/N.TECH RING+ BLACK HANDLE CORPO PORTAFILTRO CON ANELLO NANOTECH + MANOPOLANERO **AD ESAURIMENTO**

98031136 PULSEJET E.V. - DISPENSING GROUP PIPE AURELIA18 T3 TUBO E.V. PULSE JET - GR. EROG. AURELIA18 T3

98030065 TUBE D8 1/4 1/4 L=59,5 TUBO D.8 1/4 1/4 L=59.5

980400000001900001 DISPENSING GROUP SET AURELIA18 T3 WBC 230V ASS. GR. EROG. T3 "WBC" 230V

980400000001900002 DISPENSING GROUP SET T3 WBC 230V AUTOPURGE ASS. GR. EROG. T3 "WBC" 230V AUTOPURGE

980400000001900003 DISPENSING GROUP SET T3 "WBC" 208-240V CSA ASS. GR. EROG. T3 "WBC" 208-240V CSA

980400000001900004 DISPENSING GROUP SET T3 "WBC" 208-240V CSA AUTOPURGEASS. GR. EROG. T3 "WBC" 208-240V CSA AUTOPURGE

980400000001900005 DISPENSING GROUP SET T3 "WBC" 230V KC ASS. GR. EROG. T3 "WBC" 230V KC

980400000001900006 DISPENSING GROUP SET T3 "WBC" 230V KC AUTOPURGE ASS. GR. EROG. T3 "WBC" 230V KC AUTOPURGE

98160000002090 PORTAFILTER PRESENCE SENSOR AURELIA18 W/CONNECTORSSENSORE PRESENZA PORTAFILTRO AURELIA18 COMPL. DICONNETTORI - IE5451

98260000000950 REPLACEMENT KIT FOR FILTER HOLDER SENSOR + EXTENSIONKIT RICAMBIO SENSORE PRESENZA PORTAFILTRO+PROLUNGA

98262100000102 PULSE JET SOLENOID VALVE SPARE PART KIT KIT RICAMBIO E.V. PULSE JET OT AURELIA18 T3

KPCNS001 RED ANODISED COFFEE TAMPER - NS PRESSA CAFFE' ANOD.ROSSO N.S. '09 - CONFEZIONATO*98011003*

KPFNT002 COMP NANOTECH PORTAFILTER 2WAY STANDARD BLK PORTAFILTRO NANOTECH COMP. 2 VIE MANOPOLA STANDARD NERA **AD ESAURIMENTO**

KRIC0001 6pc PK LONGLIFE CONICA GASKET SHEATH AURELIA-VA388CONFEZIONE 6pz. GUARNIZIONE SOTTOCOPPA CONICA LONGLIFE (GRUPPI AURELIA - VA388)



*Specify version
Specificare versione

**North America Market
Mercato Nord America

CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE 

EXT CAB. SEN. FIL. PROL. SENS PORT.

07300816

07300817

03000073 03000072

03000107

05080035

98005021

98005022
06200008

07300859

00000118

07300166
02280012

00000118

00000197

40200004

02280033

06200081

00000168

00000221

00000217

07300092

08000017

05000840

05000844

07300595

05000842

98005024

04901296

06200081.1

07300613 Opt.

07300226 Ø2mm
07300127 Ø2.5mm Opt.

07300231 Ø1.75mm Opt.
07300126 Ø1.5mm Opt.

04100017 - 230V 50/60Hz

980400000002050003
-VOL. GROUP COMPLETE

98160000002090

98260000000950

190000110**

07300128.TEA

KRIC0001 (long life) Opt.

07300183

07300183.4
h=5mm07300183.57

h=3mm Opt.

h=4mm Opt.

03000066.R

T.05

COMP. GRUPPO EROG. DGT-V-S

POURING GROUP PARTS DGT-V-S

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

DIGIT GROUP NEEDS
THE COLLAR AND 
PORTAFILTER 
SENSOR BELOW:



COMP. GRUPPO EROG. DGT-V-S

POURING GROUP PARTS DGT-V-S

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
00000118 S/SHEX SOCKET CAP SCREW M4x12 5931 VITE INOX M4x12 TCEI 5931

00000168 S/S HEXAGON SOCKET HEAD SCREW M6x35 UNI 5931 VITE INOX M6x35 TCEI 5931

00000197 S/S HEX SOCKET CAP SCREW M6x8 ISO 4762 VITE INOX M6x8 TCEI ISO 4762

00000217 S/S SCREW TE CH9 + TC LT=20 FOR SHOWER VITE INOX M6 LT=20 TE CH9 + TCx DOCCIA

R00000217 KIT-S/S SCREW TE CH9 + TC LT=20 FOR SHOWER - 10Pcs KIT-VITE INOX M6 LT=20 + TCx DOCCIA - 10Pz

00000221 S/S SECURITY FLAT WASHER INOX M6 CONICAL RONDELLA DI SICUREZZA INOX M6 SCHNORR CONICA

02280012 GASKET O RING 2093 D.27 EP851 GUARN. OR 2093 D.27 VITON DF 801

R02280012 KIT-GASKET O RING 2093 D.27 EP - 30Pcs KIT-GUARN. OR D.27 VITON DF - 30Pz

02280033 GASKET O RING 75,92x1,78 NBR XP70 GUARN. OR 75,92x1,78 NBR XP70 2300

R02280033 KIT-GASKET O RING 75,92x1,78 NBR - 20Pcs KIT-GUARN. OR 75,92x1,78 NBR - 20Pz

03000066.R S/S SHOWER REINFORCED DOCCIA INOX RINFORZATA Aisi304

R03000066.R KIT-S/S SHOWER REINFORCED - 4Pcs KIT-DOCCIA INOX RINFORZATA Aisi304 - 4Pz

03000072 FILTER ONE COFFEE HIGH 7gr FILTRO 1 CAFFE' ALTO 7gr.

R03000072 KIT-FILTER ONE COFFEE HIGH 7gr - 3Pcs KIT-FILTRO 1 CAFFE' ALTO 7gr. - 3Pz

03000073 FILTER TWO COFFEE HIGH 14gr FILTRO 2 CAFFE' ALTO 14gr.

R03000073 KIT-FILTER TWO COFFEE HIGH 14gr - 3Pcs KIT-FILTRO 2 CAFFE' ALTO 14gr. - 3Pz

03000107 BLIND FILTER FILTRO CIECO

R03000107 KIT-BLIND FILTER - 8Pcs KIT-FILTRO CIECO - 8Pz

04100017 3WAY SOLENOID DIS BASE 1/8220-230V50/60Hzz F1.5 CE E.V. NC 3VIE BASETTA SCAR. 1/8220-230V 50/60HzRUBY F1.5 CE

R04100017 KIT-3WAY SOLENOID DIS BASE 1/8220-230V50/60Hzz - 1PcsKIT-E.V. NC 3VIE BASETTA SCAR. 1/8220-230V 50/60Hz- 1Pz

04901296 EXT CABLE INDUCTIVE SENSOR PORTAFILTER AURELIA18PROLUNGA SENSORE INDUTTIVO "PRESENZA PORTAFILTRO"AURELIA18 - E12790

05000840 FILTER HOLDER KNOB 2003 BLACK MANOPOLA PORTAFILTRO 2003 NERO

R05000840 KIT-FILTER HOLDER KNOB 2003 BLACK-8Pcs KIT -MANOPOLA PORTAFILTRO 2003 NERO-8PZ** AD ESAURIMENTO **

05000842 FILTER HOLDER KNOB LOCK 2003 CHIUSURA MANOPOLA PORTAFILTRO 2003

R05000842 KIT-FILTER HOLDER KNOB LOCK - 20Pcs KIT-CHIUSURA MANOPOLA PORTAFILTRO - 20Pz

05000844 BLACK RUBBER COVER FILTER HOLDER KNOB RIVESTIMENTO GOMMA NERA MANOPOLA PORTAFILTRO

05080035 COFFEE TAMPER ABS BLACK PRESSA CAFFE' ABS NERO

06200008 2WAY OPEN NOZZLE BECCO DUE VIE OPEN

R06200008 KIT-2WAY OPEN NOZZLE - 1Pcs KIT-BECCO DUE VIE OPEN - 1Pz

06200081 GROUP RING OR CHROME OT-58 ANELLO GRUPPO +SEDE OR CROMATO OT-58

R06200081 KIT-GROUP RING OR CHROME - 1Pcs KIT-ANELLO GRUPPO +SEDE OR CROMATO - 1Pz

06200081.1 GROUP RING OR CHROME OT-58 FOR PORTAFILTER SENSORANELLO GRUPPO +SEDE OR CROMATO OT-58 PER SENSOREPORTAFILTRO

07300092 1WAY CURVED OPEN NOZZLE BECCO UNA VIA CURVO OPEN

R07300092 KIT-1WAY CURVED OPEN NOZZLE - 2Pcs KIT-BECCO UNA VIA CURVO OPEN - 2Pz

07300126 GIGLEUR M8x8 F.1,5 OT-57 +TEA GIGLER M8x8 F.1,5 OT-57 +TEA

07300127 GIGLEUR M8x8 F.2,5 GIGLER M8x8 F.2,5

07300128.TEA PLUG 1/4 GAS+THEATURE TAPPO 1/4 GAS AGG.31.01.89 OT-57 + TEATURA

07300166 FLANGE BLOCK LOCK SOLENOID HOLDER ADD.07.07.03 FLANGIA CHIUSURA BLOCCHETTO PORTA ELETTROV.AGG.07.07.03

07300183 GROUP DIFFUSER h=3 OT-57 PADIGLIONE GRUPPO h=3 OT-57

R07300183 KIT-GROUP DIFFUSER h=3 - 2Pcs KIT-PADIGLIONE GRUPPO h=3 - 2Pz

07300183.4 GROUP DIFFUSER h=4 OT-58 PADIGLIONE GRUPPO h=4 OT-58

R07300183.4 KIT-GROUP DIFFUSER h=4 - 2Pcs KIT-PADIGLIONE GRUPPO H=4 - 2Pz** AD ESAURIMENTO **

07300183.57 GROUP DIFFUSER h=5 OT-57 PADIGLIONE GRUPPO H=5 OT-57

R07300183.5 KIT-GROUP DIFFUSER h=5 - 2Pcs KIT-PADIGLIONE GRUPPO h=5 - 2Pz

07300226 GIGLEUR M8X8 F.2 OT-57 + TEA GIGLER M8x8 F.2,0 OT-57 +TEA

07300231 GIGLEUR M8X8 F.1,8 GIGLER M8x8 F.1,8

07300595 PORTAFILTER KNOB INSERT 2003 AVP ZINC. INSERTO MANOPOLA PORTAFILTRO 2003 AVP ZINC.

R07300595 KIT-PORTAFILTER KNOB INSERT 2003 AVP ZINC.-4Pcs KIT -INSERTO MANOPOLA PORTAFILTRO 2003 AVP ZINC.-4PZ** AD ESAURIMENTO **

07300613 PRE INFUSION CHAMBER INSERT GROUP AURELIA OT-57 INSERTO CAMERA PRE-INFUSIONE GR. AURELIA OT-57

R07300613 KIT-PRE INFUSION CHAMBER INSERT GROUP - 3Pcs KIT-INSERTO CAMERA PRE-INFUSIONE GR. - 3Pz



COMP. GRUPPO EROG. DGT-V-S

POURING GROUP PARTS DGT-V-S

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
07300816 FRONTSIDE FASTENING SPACER FOR LOW GROUPS AURELIA IIDISTANZIALE FISSAGGIO FRONTALE GRUPPO AURELIA II x GR.BASSI

07300817 FRONTSIDE FASTENING SPACER FOR RAISED GROUPS AURELIA IIDISTANZIALE FISSAGGIO FRONTALE GRUPPO AURELIA II x GR.ALTI

07300859 FITTING 3/8M-3/8M GIGLER F.3 OT-57 RACCORDO 3/8M-3/8M GIGLER F.3 OT-57

08000017 S/S FILTER LOCKING SPRING MOLLA BLOCCA FILTRO ACC.INOX

R08000017 KIT-S/S FILTER LOCKING SPRING - 15Pcs KIT-MOLLA BLOCCA FILTRO ACC.INOX - 15Pz

190000110 3 WAYS SOLENOID SMALL BASE SCAR.1/8 208-240V 60HzF1.5RUBY UL NSF 131FH0115-2995-491514U3E.V. NC 3VIE BASETTA SCAR.1/8 208-240V 60Hz F1.5RUBY UL NSF

40200004 GASKET CONICAL UNDERCOVER 82/84 ShA GUARNIZ. SOTTOCOPPA CONICA 82/84 ShA

R40200004 KIT-GASKET CONICAL UNDERCOVER 82/84 ShA - 15Pcs KIT-GUARNIZ. SOTTOCOPPA CONICA 82/84 ShA - 15Pz

98005021 COMPLETE SLOPED PORTAFILTER 1WAY N.S. PORTAFILTRO INCLINATO COMP. 1 VIA N.S.

R98005021 KIT-COMPLETE SLOPED PORTAFILTER 1WAY N.S. - 1Pcs KIT-PORTAFILTRO INCLINATO COMP. 1 VIA N.S. - 1Pz

98005022 COMPLETE SLOPED PORTAFILTER 2WAY N.S. PORTAFILTRO INCLINATO COMP. 2 VIE N.S.

R98005022 KIT-COMPLETE SLOPED PORTAFILTER 2WAY N.S. - 1Pcs KIT-PORTAFILTRO INCLINATO COMP. 2 VIE N.S. - 1Pz

98005024 SLOPED PORTAFILTER BODY + N.S. HANDLE CORPO PORTAFILTRO INCLINATO NS + MANOPOLA NERO

R98005024 KIT-SLOPED PORTAFILTER BODY + N.S. HANDLE-1Pcs KIT -CORPO PORTAFILTRO INCLINATO + MANOPOLA N.S.-1PZ** AD ESAURIMENTO **

980400000002050001 DISPENSING GROUP SET 230V ASS. GR. EROG. AURE 230V

980400000002050002 DISPENSING GROUP SET 230V AUTOPURGE ASS. GR. EROG. AURE 230V AUTOPURGE

980400000002050003 DISPENSING GROUP SET 208-240V CSA ASS. GR. EROG. 208-240V AURE CSA

980400000002050004 DISPENSING GROUP SET 208-240V CSA AUTOPURGE ASS. GR. EROG. 208-240V AURE CSA

980400000002050005 DISPENSING GROUP SET 230V KC ASS. GR. EROG. 230V AURE KC

98160000002090 PORTAFILTER PRESENCE SENSOR AURELIA18 W/CONNECTORSSENSORE PRESENZA PORTAFILTRO AURELIA18 COMPL. DICONNETTORI - IE5451

98260000000950 REPLACEMENT KIT FOR FILTER HOLDER SENSOR + EXTENSIONKIT RICAMBIO SENSORE PRESENZA PORTAFILTRO+PROLUNGA

KRIC0001 6pc PK LONGLIFE CONICA GASKET SHEATH AURELIA-VA388CONFEZIONE 6pz. GUARNIZIONE SOTTOCOPPA CONICA LONGLIFE (GRUPPI AURELIA - VA388)



CODE DESCRIPTION DESCRIPTION 
FILLING PIPE L=1500 TUBO INGRESSO L=1500

FILLING PIPE L=500

DRAINING PIPE 
STAINLESS STEEL CLAMP 

DRAIN FITTING 3/4 Fx19mm

TUBO INGRESSO L=500 

TUBO SCARICO
FASCETTA INOX 

RACCORDO SCARICO 3/4 Fx19mm 

**North America Market
  Mercato Nord America

04000043

04500034

07300017

00300013

00300013

09000016

02590011

00000096

00000025

01000010

01000019

01000010

98030075

00300005

98030587
07300236

05000063
40000005

98013022

07300099

03000202

01000023

98030917

07300249

07300818

98031112

01000113
01000030
01000127

00000133

05000763

04500039**

01300005 (100 l/h)

01300006 (200 l/h)

09100003 S-V
09100009 DGT-T3

98170000000011 2GR
98170000000012 3GR

98170000000015**

SACCHETTO COMP. INSTALLAZIONE COMPLETE INSTALLATION BAG 

01300016 (200 l/h)**

98230000000417

06200125.TEA

07300068.TEA

T.06

COMP. IDRAULICI DGT-S-V

HYDRAULIC PARTS DGT-S-V

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3



COMP. IDRAULICI DGT-S-V

HYDRAULIC PARTS DGT-S-V

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
00000025 GALV CROSS HEAD CAP SCREW AQ M6x20 VITE AQ M6x20 TC T.CR. ZINC

00000096 GALV AQ WASHER M6 6,6x18x1,5 RONDELLA AQ M6 6,6X18X1.5 ZINC

00000133 S/S CLIP WD12 16-25 C7 W2 FASCETTA INOX WD12 16-25 C7 W2

00300005 BRASS NUT 1/8 GAS D4 ADD 22.07.96 CH13 DADO OT 1/8 GAS AGG.22.07.96 SPESS.4 CH13

00300013 BRASS NUT 3/8 GAS D4 CH20 ADD 22.07.96 DADO OT 3/8 GAS SPESS.4 CH20 AGG.22.07.96

01000010 S/S FLEXIBLE TUBE 1/4 FF L=320 TUBO FLESS.INOX 1/4-F-F L=320

R01000010 KIT-S/S FLEXIBLE TUBE 1/4 FF L=320 - 1Pcs KIT-TUBO FLESS.INOX 1/4 F-F L=320 - 1Pz

01000019 S/S FLEXIBLE TUBE 1/4 FF L= 500 TUBO FLESS.INOX 1/4 F-F L=500

R01000019 KIT-S/S FLEXIBLE TUBE 1/4 FF L= 500 - 1Pcs KIT-TUBO FLESS.INOX 1/4 F-F L=500 - 1Pz

01000023 ANTI VACUUM VALVE VALVOLINA SFIATO

R01000023 KIT-ANTI VACUUM VALVE - 3Pcs KIT-VALVOLINA SFIATO - 3Pz

01000030 S/S FLEXIBLE TUBE 3/8 FF L=500 TUBO FLESS INOX 3/8 F-F L=500

01000113 S/S FLEXIBLE TUBE 3/8 90° 3/8 FF L1500 TUBO FLESS INOX 3/8 A 90 F. - 3/8 F. L=1500

01000127 DIRECT SLEEVE DISCHARGE TUBE D19 L=2m TUBO SCARICO CON MANICOTTO DIRITTO D.19 L= 2 m

R01000127 KIT-DIRECT SLEEVE DISCHARGE TUBE D19 L=2m - 2Pcs KIT-TUBO SCARICO CON MANICOTTO DIRITTO D.19 L= 2 m- 2Pz

01300005 VOLUMETRIC PUMP 100 Lt/h OT-57 POMPANTE VOLUMETRICO 100 lt/h OT-57

01300006 VOLUMETRIC PUMP 200 Lt/h OT-57 POMPANTE VOLUMETRICO 200 lt/h OT-57

01300016 S/S VOLUMETRIC PUMP 200 Lt/h POMPANTE VOLUMETRICO 200 lt/h ACCIAIO

02590011 PISTON GASKET 14,4X6X4,5 SIL RED SR80 GUARNIZ.PISTONCINO 14,4X6X4,5 SILICONE ROSSO SR 80

03000202 CONDENSATION TRAY MASTER VASCHETTA RACCOGLI CONDENSA AGG. 07.06.97

04000043 CAPACITOR 10mF x 04500034 CONDENS.10microF x 04500034 UL

R04000043 KIT-CAPACITOR 10mF - 1Pcs KIT-CONDENSATORE 10microF - 1Pz

04500034 ELEC ENGINE 230V 50/60Hz 165W MOTORE ELETTRICO 230V 50/60Hz 165W

04500039 ELEC ENGINE 220/240V 50/60Hz 165W FOR CSA MOTORE ELETTRICO 220/240V 50/60Hz 165W (x MACCHINE OMOL.CSA)

05000063 SAFETY VALVE COVER PA6 COPRI VALVOLA SICUREZZA PA6

R05000063 KIT-SAFETY VALVE COVER PA6 - 8Pcs KIT-COPRI VALVOLA SICUREZZA PA6 - 8Pz

05000763 CONNECTION 3/4 90°F FOR DRAINING TUBE RACCORDO ATT. 3/4Fx19 90° x TUBO DI SCARICO

R05000763 KIT-CONNECTION 3/4 90°F FOR DRAINING TUBE - 4Pcs KIT-RACCORDO ATT. 3/4Fx19 90° x TUBO DI SCARICO- 4Pz

06200125.TEA 4WAY MANIFOLD 1/4M OT-57 USA + TEATURA CROCIERA 4 VIE 1/4M OT-57 USA + TEATURA

07300017 FITTING 1/4M 3/8M GAS OT-57 USA RACCORDO 1/4M 3/8M GAS OT-57 USA

07300068.TEA CYLINDRICAL ELBOW FITTING G3/8" M/M RACCORDO L 3/8 M-M CILIN. OT-57 + TEATURA

07300099 FITTING ADAPTER 3/8-1/4 ES. 20 ADD. 29.05.96 RIDUZIONE 3/8-1/4 ES.20 AGG. 29.05.96

07300236 T FITTING 3/8 M-F-F 466 RACCORDO A T 3/8 M-F-F

R07300236 KIT-T FITTING 3/8 M-F-F - 3Pcs KIT-RACCORDO A T 3/8 M-F-F - 3Pz

07300249 FITTING 1/8M L = 12 3/8F RACCORDO 1/8M L=12 3/8F

07300818 PUMP REGISTER KNOB AURELIA II NICKEL POMELLO REGISTRO POMPANTE AURELIA II NIKELATO

09000016 SPHERE TAP - NETWORK CONNECTION 3/8 M-F MINI RUBINET. SFERA ALLACCIO RETE 3/8 M-F MINI

R09000016 KIT-SPHERE TAP - NETWORK CONNECTION 3/8 M-F MINI - 2PcsKIT-RUBINET. SFERA ALLACCIO RETE 3/8 M-F MINI- 2Pz

09100003 DOUBLE SCALE GAUGE 2,5:15 D.60 MANOMETRO DOPPIA SCALA 2,5:15 D.60

R09100003 KIT-DOUBLE SCALE GAUGE 2,5:15 D.60 - 1Pcs KIT-MANOMETRO DOPPIA SCALA 2,5:15 D.60 - 1Pz

09100009 GAUGE SCALE 0-16 BAR 1/8 D.60 NUOVA SIMONELLI MANOMETRO SCALA 0-16 BAR 1/8 D.60 NUOVA SIMONELLI

R09100009 KIT-GAUGE SCALE 0-16 BAR 1/8 D.60 -1Pcs KIT -MANOMETRO SCALA 0-16 BAR 1/8 D.60NUOVA SIMONELLI-1PZ

40000005 BRASS WASHER 27x17x2 ROUGH RONDELLA OT 27x17x2 GREZZA

98013022 SAFETY VLVE C10 1,8 BAR 3/8" VITON 97/23/CE CAT.IV H1OT-58VALVOLA SICUREZZA C10 1,8 BAR 3/8" VITON 97/23/CECAT.IV H1 OT-58

R98013022 KIT-SAFETY VLVE C10 1,8 BAR 3/8" VITON 97/23/CE - 1Pcs KIT-VALVOLA SICUREZZA C10 1,8 BAR 3/8" VITON- 1Pz

98030075 CAPILLARY TUBE 1/8-1/4 0,9X2X400 GAUGE-PUMP TUBO CAPILLARE 1/8-1/4 0,9x2x400 MANOM.-POMPA

R98030075 KIT-CAPILLARY TUBE 1/8-1/4 0,9X2X400 GAUGE-PUMP - 2PcsKIT-TUBO CAPILLARE 1/8-1/4 0,9x2x400 MANOM.-POMPA- 2Pz

98030587 SAFETY VALVE TUBE AURELIA II CURVED FLANGE BOILER TUBO VALVOLA SICUREZZA AURELIA II CALDAIA DOPPIACOPPA

98030917 BOILER - PRESSURE SENSOR TUBE VA358 TUBO CALDAIA - SENSORE DI PRESSIONE VA358 -AURELIA18

98031112 BOILER - GAUGE TUBE AURELIA18 TUBO CALDAIA - MANOMETRO AURELIA18



COMP. IDRAULICI DGT-S-V

HYDRAULIC PARTS DGT-S-V

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
98170000000011 PUMP OT 100LT SET + CONNECTORS ASSIEME POMPANTE OT 100lt + RACCORDI

98170000000012 PUMP OT 200LT SET + CONNECTORS ASSIEME POMPANTE OT 200lt + RACCORDI

98170000000015 SS PUMP 200LT SET + FITTINGS ASSIEME POMPANTE INOX 200lt + RACCORDI

98230000000417 COMPLETE INSTALLATION BAG AURELIAWAVE 2-3-4GR SACCHETTO COMP. INSTALLAZIONE AURELIA WAVE2-3-4GR.



00000118
DGT/T3 + LIGHT CONTROL

COOL TOUCH

02280036

05000005

02280036

07300798

02600004

07300293

08000043

02280037

08000005
02280011

07300110

00200011

00300012

07300800
98008004

02280014

02280014

07300221
05001322

08000015

07300810
00000048

07300355.1

0800010104000314

04000314

07300221

02280036

05000005
07300798

02600004

07300293

08000043

02280037

00300012

00200011
07300110

02280011
08000005

98008004
07300800

02280014
02280014

08000015

05001322

07300810
00000118

07300355

04000883

75006060.W

75006038 Ø1.5mm

75006038.1 Ø1.2mm Opt.

98060000000111

98060000000176

98060000000174

98060000000183 - RIGHT
98060000000185 - LEFT

98060000000182 - RIGHT
98060000000184 - LEFT

75006038.1 Ø1.2mm Opt.

75006038.2 Ø1.5mm

KLVCT005

11740003

T.07

COMPONENTI VAPORE

STEAM PARTS

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3



COMPONENTI VAPORE

STEAM PARTS

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
00000048 SELF-TAPPING SCREW 2.9x4.5 VITE AUTOF 2,9x4,5 TC/T.CR.

00000118 S/SHEX SOCKET CAP SCREW M4x12 5931 VITE INOX M4x12 TCEI 5931

00200011 GALV WASHER M16 17x30x3 RONDELLA AQ M16 17x30x3 ZINC

00300012 BRASS NUT 3/8 GAS D6 CH22 ADD 22.07.96 DADO OT 3/8 GAS SPESS.6 CH22 AGG. 22.07.96

02280011 GASKET O RING R11 D19 EP 851 GUARN. OR R11 D19 EP 851

R02280011 KIT-GASKET O RING R11 D19 EP - 25Pcs KIT-GUARN. OR R11 D19 EP - 25Pz

02280014 GASKET GASKET O RING D.7 AN2/OR102 SILICON GUARN. OR D7 AN2/OR102 SILICON7XL1715

R02280014 KIT-GASKET GASKET O RING D.7 AN2/OR102 SILICON - 30PcsKIT-GUARN. OR D7 SILICON 7XL1715 - 30Pz

02280036 O RING FOR STEAM WAND NOZZLE D6x1.2 EPDM70 500 PZGUARN. OR x BECCO LANCIA VAP. DI 6x1.2 EPDM70(CONF. 500 PZ.)

R02280036 KIT-O RING FOR STEAM WAND NOZZLE D6x1.2 EPDM - 65PcsKIT-GUARN. OR x BECCO LANCIA VAP. D. 6x1.2 EPDM- 65Pz

02280037 GASKET O-RING JOINT LOCK 16x2 NBR70 GUARN. OR CHIUSURA SNODO 16x2 NBR70

R02280037 KIT-GASKET O RING JOINT LOCK 16x2 NBR - 45Pcs KIT-GUARN. OR CHIUSURA SNODO 16x2 NBR - 45Pz

02600004 O RING 15,2x10,2x2,5 TEFLON x STEAM WAND SPHERE GUARN. OR 15,2x10,2x2,5 TEFLONx SFERA LANCIAVAPORE

R02600004 KIT-O RING 15,2x10,2x2,5 TEFLON x STEAM - 55Pcs KIT-GUARN. OR 15,2x10,2x2,5 TEFLONx SFERA LANCIA- 55Pz

04000314 MAGNETIC UNIT D4x10 UNITA' MAGNETICA D4x10

04000883 MAGNETIC REED SENSOR SENSORE MAGNETICO CILIND.

05000005 RUBBER PROTECTION FOR STEAMWAND D10 AURELIA18 GOMMINO PROTEZIONE LANCIA D.10 AURELIA18

R05000005 KIT-RUBBER PROTECTION FOR STEAMWAND D10 AURELIA18-10PcsKIT -GOMMINO PROTEZIONE LANCIA D.10 AURELIA18-10PZ

05001322 STEAM LEVER AURELIA18 MANOPOLA VAPORE AURELIA18

07300110 SPRING HOLDER TAP R.V. PR. OT-58 TAPPO PORTA MOLLA R.V. PR. OT-58

R07300110 KIT-SPRING HOLDER TAP R.V. PR. - 6Pcs KIT-TAPPO PORTA MOLLA R.V. PR. - 6Pz

07300221 S/S STEAMTAP ROD ASTA INOX RUBINETTO VAPORE

R07300221 KIT-S/S STEAMTAP ROD - 3Pcs KIT-ASTA INOX RUBINETTO VAPORE - 3Pz

07300293 ARTICULATED BUSHING AG.25.06.96 OT-57 BUSSOLA SNODO AG.25.06.96 OT-57

R07300293 KIT-ARTICULATED BUSHING - 15Pcs KIT-BUSSOLA SNODO - 15Pz

07300355 TAP FORK 99 BRASS OT-58 FORCELLA RUBINETTO 99 OTTONE OT-58

R07300355 KIT-TAP FORK 99 BRASS - 3Pcs KIT-FORCELLA RUBINETTO - 3Pz

07300355.1 TAP FORK 99 BRASS OT-58 AURELIA18 LIGHTS DIGIT/T3 FORCELLA RUBINETTO '99 OTTONE OT-58 AURELIA18 LUCI DIGIT/T3

07300798 NUT FITTING 3/8 H=26 BRASS-NICKEL ARTICULATED WANDDADO RACC. 3/8 H=26 LANCIA SNODATA OTTONENICHELATO

R07300798 KIT-NUT FITTING 3/8 H=26 BRASS-NICKEL ARTICULATED - 4PcsKIT-DADO RACC. 3/8 H=26 LANCIA SNODATA OTTONE- 4Pz

07300800 STEAM TAP BODY AURELIA II OT-57 CORPO RUB.VAPORE AURELIA II OT-57

R07300800 KIT-STEAM TAP BODY - 1Pcs KIT-CORPO RUB.VAPORE - 1Pz

07300810 STEAM TAP PIN AURELIA IIOT-58 SPINOTTO RUB.VAPORE AURELIA IIOT-58

R07300810 KIT-STEAM TAP PIN - 25Pcs KIT-SPINOTTO RUB.VAPORE - 25Pz

08000005 STEAM TAP SPRING 6 ST 11,5X8,5X25 MOLLA 6 ST 11,5X8,5X25 RUB.VAPORE

R08000005 KIT-STEAM TAP SPRING 6 ST 11,5X8,5X25 - 15Pcs KIT-MOLLA 6 ST 11,5X8,5X25 RUB.VAPORE - 15Pz

08000015 S/S SEEGER RING TYPE RS 5 UNI7434 ANELLO SEEGER TIPO RS 5 INOX UNI7434

08000043 SPRING FOR ARTICULATED WAND D.1.6 D.11.9x16.2 4COIL A302MOLLA PER LANCIA SNODATA FILO D.1.6 D.11.9x16.2 4SPIRE A302

R08000043 KIT-SPRING FOR ARTICULATED WAND D.1.6 D.11.9x16.2 - 15PcsKIT-MOLLA PER LANCIA SNODATA FILO D.1.6 D.11.9x16.- 15Pz

08000101 LIGHT SENSOR SUPPORTO SPRING AURELIA18 MOLLA SONDA LUCI AURELIA18

11740003 CALIBRATED TEFLON PIPE 6/4 50m TUBO TEFLON NSF 6/4 CALIBRATO1 matassa = 50mt

75006038 STEAM NOOZLE M8,65x0,75 F. 1,5 ROUNDED BECCO VAPORE M8,65x0,75 F. 1,5 BOMBATO

75006038.1 STEAM NOOZLE M8,65X0,75 F1,2 ESAG.12 BECCO VAPORE M8,65x0,75 F. 1,2 ESAG.12

75006038.2 STEAM NOZZLE M8,65x0,75 F. 1,5 ESAG.12 BECCO VAPORE M8,65x0,75 F. 1,5 ESAG.12

75006060.W SS STEAMWAND KIT NOZZLE 1,5mm HIGHNUT AURELIA18 KIT LANCIA VAPORE SNODATA INOX CON BECCO 1,5 EDADO ALTO INCLINATA AURELIA18

98008004 COMPLETE STEAM VALVE PISTON PISTONCINO CHIUSURA COMPLETO

R98008004 KIT-COMPLETE STEAM VALVE PISTON - 5Pcs KIT-PISTONCINO CHIUSURA COMPLETO - 5Pz

98060000000111 STEAM TAP SET W/O WAND AURELIA II-APPIA II ASS. RUBINETTO VAPORE SENZA LANCIA AURELIA II -APPIA II

98060000000174 STEAM TAP + STEAMWAND SET AURELIA18 ASS. RUBINETTO VAPORE + LANCIA VAPORE AURELIA18

98060000000176 STEAM TAP + COLD STEAMWAND SET AURELIA18 ASS. RUBINETTO VAPORE + LANCIA VAPORE FREDDAAURELIA18



COMPONENTI VAPORE

STEAM PARTS

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
98060000000182 RIGHT STEAM KNOB SET AURELIA18 ASSIEME MANOPOLA VAPORE DX AURELIA18

98060000000183 RIGHT STEAM KNOB SET AURELIA18 DIGIT-T3 + LIGHTS ASSIEME MANOPOLA VAPORE DX AURELIA18 DIGIT-T3 +LUCI

98060000000184 LEFT STEAM KNOB SET AURELIA18 ASSIEME MANOPOLA VAPORE SX AURELIA18

98060000000185 LEFT STEAM KNOB SET AURELIA18 DIGIT-T3 + LIGHTS ASSIEME MANOPOLA VAPORE SX AURELIA18 DIGIT-T3 +LUCI

KLVCT005 KIT COOLTOUCH STEAM WAND HIGH NUT AURELIA WAVE KIT LANCIA VAPORE "COOL TOUCH" DADO ALTO AURELIAWAVE



02280011

00300019

00300012

00200011

07300110

07300802.1

04901322

14100069

82007003.1

82007003.1

04901320

07300466
02280036

02280036

07300798

02600004

07300293

08000043

02280037

07300802

00200011

00300012

02280037

08000043

07300293

02600004

07300798

02280036

02280036

07300466

98007020 LONG
98007022 SHORT

98007020 LONG
98007022 SHORT

98070000000062 SHORT

98070000000060 LONG

98070000000052 SHORT

98070000000050 LONG

T.08

COMPONENTI ACQUA CALDA

HOT WATER PARTS

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3



COMPONENTI ACQUA CALDA

HOT WATER PARTS

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
00200011 GALV WASHER M16 17x30x3 RONDELLA AQ M16 17x30x3 ZINC

00300012 BRASS NUT 3/8 GAS D6 CH22 ADD 22.07.96 DADO OT 3/8 GAS SPESS.6 CH22 AGG. 22.07.96

00300019 S/S GRUB SCREW M4X6 UNI 5923 GRANO INOX M4x6 UNI 5923 PUNTA PIANA

02280011 GASKET O RING R11 D19 EP 851 GUARN. OR R11 D19 EP 851

R02280011 KIT-GASKET O RING R11 D19 EP - 25Pcs KIT-GUARN. OR R11 D19 EP - 25Pz

02280036 O RING FOR STEAM WAND NOZZLE D6x1.2 EPDM70 500 PZGUARN. OR x BECCO LANCIA VAP. DI 6x1.2 EPDM70(CONF. 500 PZ.)

R02280036 KIT-O RING FOR STEAM WAND NOZZLE D6x1.2 EPDM - 65PcsKIT-GUARN. OR x BECCO LANCIA VAP. D. 6x1.2 EPDM- 65Pz

02280037 GASKET O-RING JOINT LOCK 16x2 NBR70 GUARN. OR CHIUSURA SNODO 16x2 NBR70

R02280037 KIT-GASKET O RING JOINT LOCK 16x2 NBR - 45Pcs KIT-GUARN. OR CHIUSURA SNODO 16x2 NBR - 45Pz

02600004 O RING 15,2x10,2x2,5 TEFLON x STEAM WAND SPHERE GUARN. OR 15,2x10,2x2,5 TEFLONx SFERA LANCIAVAPORE

R02600004 KIT-O RING 15,2x10,2x2,5 TEFLON x STEAM - 55Pcs KIT-GUARN. OR 15,2x10,2x2,5 TEFLONx SFERA LANCIA- 55Pz

04901320 K-TYPE THERMOCOUPLE AURELIA18 TERMOCOPPIA TIPO K "WTC" AURELIA18

04901322 CONNECTOR FOR THERMOCOUPLE AURELIA18 RACCORDO PER TERMOCOPPIA "WTC" AURELIA18

07300110 SPRING HOLDER TAP R.V. PR. OT-58 TAPPO PORTA MOLLA R.V. PR. OT-58

R07300110 KIT-SPRING HOLDER TAP R.V. PR. - 6Pcs KIT-TAPPO PORTA MOLLA R.V. PR. - 6Pz

07300293 ARTICULATED BUSHING AG.25.06.96 OT-57 BUSSOLA SNODO AG.25.06.96 OT-57

R07300293 KIT-ARTICULATED BUSHING - 15Pcs KIT-BUSSOLA SNODO - 15Pz

07300466 S/S THREADED CONNECTION FOR STEAMWAND PROGRAM/MACRACCORDO FILET. INOX x LANCIA VAPORE MAC/PROGRAM

07300798 NUT FITTING 3/8 H=26 BRASS-NICKEL ARTICULATED WANDDADO RACC. 3/8 H=26 LANCIA SNODATA OTTONENICHELATO

R07300798 KIT-NUT FITTING 3/8 H=26 BRASS-NICKEL ARTICULATED - 4PcsKIT-DADO RACC. 3/8 H=26 LANCIA SNODATA OTTONE- 4Pz

07300802 ATTACHMENT HOT WATER TAP/AUTOSTEAM AURELIA II OT-57ATTACCO RUB. ACQUA/AUTOSTEAM AURELIA II OT-57

07300802.1 ATTACHMENT HOT WATER TAP AURELIA18 FOR TEMPERATURE CONTROLATTACCO RUB. ACQUA CALDA AURELIA18 PER CONTROLLOTEMPERATURA

08000043 SPRING FOR ARTICULATED WAND D.1.6 D.11.9x16.2 4COIL A302MOLLA PER LANCIA SNODATA FILO D.1.6 D.11.9x16.2 4SPIRE A302

R08000043 KIT-SPRING FOR ARTICULATED WAND D.1.6 D.11.9x16.2 - 15PcsKIT-MOLLA PER LANCIA SNODATA FILO D.1.6 D.11.9x16.- 15Pz

14100069 CARTRIDGE HEAT. ELEMENT D6,5x26 10W 24V RESISTENZA A CARTUCCIA D6,5x26 10W 24V

82007003.1 HOTWATER DIFFUSER D23,5 F1/8 WITH S/S AERATOR ROMPIGETTO ACQUA CALDA D.23,5 F 1/8" CON AERATOREINOX

R82007003.1 KIT-HOTWATER DIFFUSER D23,5 F1/8 WITH S/S AERATOR - 1PcsKIT-ROMPIGETTO ACQUA CALDA D.23,5 F 1/8" CON AERAT- 1Pz

98007020 S/S HOTWATER WAND KIT L100 HIGH NUT W/ DIFFUSER KIT LANCIA ACQUA C. INOX L=100 DADO ALTO COMPLETODI ROMPIGETTO 82007003

98007022 S/S HOTWATER WAND KIT VA388 W/ DIFFUSER KIT LANCIA ACQUA C. INOX L=70 DADO ALTO COMPLETODI ROMPIGETTO 82007003

98070000000050 HOT WATER WAND + CONNECTOR SET L100 HIGH NUT ASS. ATTACCO + LANCIA ACQUA CALDA L=100 CON DADOALTO

98070000000052 HOT WATER WAND + CONNECTOR SET L7 HIGH NUT ASS. ATTACCO + LANCIA ACQUA CALDA L=70 CON DADOALTO

98070000000060 JUNCTION SET+HOT WATER WAND L=100 RAISED NUTTEMPERATURE CONTROLASS. ATTACCO +LANCIA ACQUA C. L=100 DADOALTO+CONTROLLO TEMP

98070000000062 H.WATER WAND+CONNECTOR SET L70 HIGH NUT+TEMP CONTASS. ATTACCO +LANCIA ACQUA C. L=70 DADOALTO+CONTROLLO TEMP



**North America Market
 Mercato Nord America 

*Specify version
Specificare versione

98030921

07300013

00300002
07300224

07300685

98031114

04100074 - 24V DC

04100024 - 230V 50/60Hz

04100022 - 230V 50/60Hz

980700000000660000*

980700000000680000*

07300012.M8

07300012.M8
190000111**

98030921

98031114

07300858

00300002

07300121

01000010

190000111**

04100033 - 208/240V 60Hz**

04100022 - 230V 50/60Hz

07300100

07300100

07300100

07300100

T.09

COMP. MISC. ACQUA CALDA

MIXER PARTS HOT WATER

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3



COMP. MISC. ACQUA CALDA

MIXER PARTS HOT WATER

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
07300012.M8 FITTING 1/4 1/4 GAS CON OR F.M8 OT-57 USA RACCORDO 1/4M-1/4M + SEDE OR + FILETT.M8 INOXAisi303

00300002 BRASS NUT 1/4 D3 CH18 DADO OT 1/4 SPESS.3 CH18 AGG. 22.07.96

R00300002 KIT-BRASS NUT 1/4 D3 - 15Pcs KIT-DADO OT 1/4 SPESS.3 - 15Pz

01000010 S/S FLEXIBLE TUBE 1/4 FF L=320 TUBO FLESS.INOX 1/4-F-F L=320

R01000010 KIT-S/S FLEXIBLE TUBE 1/4 FF L=320 - 1Pcs KIT-TUBO FLESS.INOX 1/4 F-F L=320 - 1Pz

04100022 2WAY SOLENOID 1/4-1/4 220-230V50/60Hz F3 CE TH1xM4 E.V. NC 2VIE 1/4-1/4 220-230V 50/60Hz RUBINO F3 CE PIEDINO FIL. 1xM4

R04100022 KIT-2WAY SOLENOID 1/4-1/4 220-230V50/60Hz F3 CE - 1Pcs KIT-E.V. NC 2VIE 1/4-1/4 220-230V 50/60Hz RUBINO- 1Pz

04100024 2WAY SOLENOID 1/4 REGUL 90° 230V50/60Hz F3 CE E.V. NC 2VIE 1/4 REGOLAT. 90° 230V 50/60Hz F.3 CE

R04100024 KIT-3WAY SOLENOID 1/4 REGUL 90° 230V50/60Hz F3 CE - 1PcsKIT-E.V. NC 2VIE 1/4 REGOLAT. 90° 230V 50/60Hz F.3- 1Pz

04100033 2WAY SOLENOID 1/4 REGUL 90° 230/240V 50/60Hz F3 UL CANOT. Aisi316E.V. NC 2VIE 1/4 REGOLAT. 90° 230/240V 50/60Hz F3UL CANOT. Aisi316

04100074 2WAY SOLENOID 1/4-1/4 24V CC PROPORTIONAL VALVE E.V. NC 2VIE 1/4-1/4 24V CC PROPORZIONALE

07300013 FITTING L 1/4 M-F CYLIN. OT-58 NICKEL RACCORDO L 1/4 M-F CILIN. OT-58 NICHELATO

07300100 DISCHARGE ATTACHMENT 1/4 1/4 OT-57 USA ATTACCO SCAR. 1/4-1/4 OT-57 USA

07300121 FITTING L 1/4 M-M CYLIND ADD. 18.02.97 RACCORDO L 1/4 M-M CILINDRICOAGG. 18.02.97

R07300121 KIT-FITTING L 1/4 M-M CYLIND - 8Pcs KIT-RACCORDO L 1/4 M-M CILINDRICO - 8Pz

07300224 GIGLEUR M8X8 F 1 GIGLER M8x8 F.1

07300685 GIGLER M8x8 F.1,2 GIGLER M8x8 F.1,2

07300858 FITTING 1/4M-1/4M OT-57 USA RACCORDO 1/4M-1/4M OT-57 USA

R07300858 KIT-FITTING 1/4M-1/4M - 15Pcs KIT-RACCORDO 1/4M-1/4M - 15Pz

190000111 2 WAYS SOLENOID 1/4-1/4 208-240V 60Hz RUBY F3 UL NSF 121KH0030-2995-491514U3E.V. NC 2VIE 1/4-1/4 208-240V 60Hz RUBY F3 UL NSF 121KH0030-2995-491514U3

98030921 BOILER - HOT WATER VALVE TUBE VA358 TUBO CALDAIA - E.V. ACQUA CALDA VA358

98031114 HOT WATER MANIFOLD MIXER AURELIA18 CROCIERA MISCELATORE ACQUA CALDA AURELIA18

980700000000660001 HOTWATER + MIXER SOLENOID SET ASS. E.V. ACQUA CALDA+E.V. MISCELAT.

980700000000660002 HOTWATER + MIXER SOLENOID SET CSA ASS. E.V. ACQUA CALDA+E.V. MISCELAT. CSA

980700000000660003 HOTWATER + MIXER SOLENOID SET KC ASS. E.V. ACQUA CALDA+E.V. MISCELAT. KC

980700000000680001 HOTWATER + MIXER SOLENOID SET AURELIA18 + WTC CSAASS. E.V. ACQUA CALDA+E.V. MISCELAT.AURELIA18+WTC

980700000000680002 HOTWATER + MIXER SOLENOID SET AURELIA18 + WTC KCASS. E.V. ACQUA CALDA+E.V. MISCELAT. CSAAURELIA18+WTC



98031110

98031122

98031120

98031132

07300091

07300720

00300002

07300858

08000034

98031130

04100072

98031124

98031124

98031108

98031126

07300720

07300091

00300002

98031128 04100072

08000034

11600004

11600004

09200006 03000258

North America Market
98031134

980600000001910001

980600000001900001

07300858

T.10

TUBI T3

T3 PIPES

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

*COMPLETE W/SHUTOFF VALVE - 98060000000199

*COMPLETE
W/SHUTOFF
VALVE - 

98060000000198



TUBI T3

T3 PIPES

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
00300002 BRASS NUT 1/4 D3 CH18 DADO OT 1/4 SPESS.3 CH18 AGG. 22.07.96

03000258 PRESSURE SWITCH SUPPORT P/1-MAC 1 SUPPORTO PRESSOSTATO P/1-MAC1

04100072 3WY SOLENOID 1/4-1/4 DISCHARGE 1/8 208/240V 50/60Hz F5 S/SE.V. NC 3VIE 1/4-1/4 SCAR.1/8 208/240V 50/60Hz F5EDPM

07300091 T FITTING MFM 1/4 CYLIN. RACCORDO T 1/4 M-F-M CILIN.

07300720 L FITTING 1/4 M - FITTINGS RACCORDO L 1/4 M - CALZAM.

07300858 FITTING 1/4M-1/4M OT-57 USA RACCORDO 1/4M-1/4M OT-57 USA

08000034 HOSE CLAMP D12 FASCETTA STRINGITUBO D12

09200006 MACHINE PRESSO GAUGE CE/UL TRIF. 30A 400V 0,5-1,4BARPRESSOSTATO MACCHINA CE/UL TRIF. 30A 400V0,5-1,4BAR

11600004 SILICONE PIPE 5x9 60Sh PEROX WHITE SEMITRASPARENT (1mt=50gr)TUBO SILICONE 5x9 70Sh PEROX TRASPARENTE(1mt=50gr)

98031108 RIGHT STEAMWAND TUBE AURELIA18 TUBO LANCIA VAP DX AURELIA18

98031110 LEFT STEAMWAND TUBE AURELIA18 TUBO LANCIA VAP SX AURELIA18

98031120 RIGHT FLOWMETER - BOILER TUBE AURELIA18 T3 TUBO DOSATORE DX - CALDAIA AURELIA18 T3

98031122 LEFT FLOWMETER - BOILER TUBE AURELIA18 T3 TUBO DOSATORE SX - CALDAIA AURELIA18 T3

98031124 BOILER - COFFEE BOILER TUBE AURELIA18 T3 TUBO CALDAIA - CALDAIA CAFFE' AURELIA18 T3

98031126 BOILER - RIGHT VALVE EASYCREAM TUBE AURELIA18 TUBO CALDAIA-E.V. EASY CREAM DX AURELIA18

98031128 EASYCREAM VALVE - RIGHT WAND TUBE AURELIA18 TUBO E.V. EASY CREAM - LANCIA DX AURELIA18

98031130 BOILER-LEFT VALVE EASYCREAM WAND TUBE AURELIA18TUBO CALDAIA-E.V. EASY CREAM SX AURELIA18

98031132 EASYCREAM SOLENOID TUBE - LEFT WAND AURELIA18 TUBO E.V. EASY CREAM - LANCIA SX AURELIA18

98031134 BOILER - PRESSURE GAUGE TUBE AURELIA18 TUBO CALDAIA - PRESSOSTATO AURELIA18

980600000001900001 SOLENOID + RIGHT STEAM TUBES SET RIGHT EC ASS. E.V. + TUBI VAPORE DX EC DX

980600000001910001 SOLENOID + LEFT STEAM TUBES SET LEFT EC ASS. E.V. + TUBI VAPORE SX EC SX



Low groups High groups

98031110

98031132

07300720

07300091 00300002

04100072

08000034

07300858

98031130

98031108

98031126

04100072

07300720

07300091

00300002
08000034

11600004

98031128

09200006

03000258

98031102

98031100

98031106

98031104

98031134

07300858

980600000001900001

980600000001910001

11600004

Sem-Vol

T.11

TUBI DGT-S-V

DGT-S-V PIPES

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3



TUBI DGT-S-V

DGT-S-V PIPES

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
00300002 BRASS NUT 1/4 D3 CH18 DADO OT 1/4 SPESS.3 CH18 AGG. 22.07.96

R00300002 KIT-BRASS NUT 1/4 D3 - 15Pcs KIT-DADO OT 1/4 SPESS.3 - 15Pz

03000258 PRESSURE SWITCH SUPPORT P/1-MAC 1 SUPPORTO PRESSOSTATO P/1-MAC1

04100072 3WY SOLENOID 1/4-1/4 DISCHARGE 1/8 208/240V 50/60Hz F5 S/SE.V. NC 3VIE 1/4-1/4 SCAR.1/8 208/240V 50/60Hz F5EDPM

07300091 T FITTING MFM 1/4 CYLIN. RACCORDO T 1/4 M-F-M CILIN.

07300720 L FITTING 1/4 M - FITTINGS RACCORDO L 1/4 M - CALZAM.

07300858 FITTING 1/4M-1/4M OT-57 USA RACCORDO 1/4M-1/4M OT-57 USA

R07300858 KIT-FITTING 1/4M-1/4M - 15Pcs KIT-RACCORDO 1/4M-1/4M - 15Pz

08000034 HOSE CLAMP D12 FASCETTA STRINGITUBO D12

09200006 MACHINE PRESSO GAUGE CE/UL TRIF. 30A 400V 0,5-1,4BARPRESSOSTATO MACCHINA CE/UL TRIF. 30A 400V0,5-1,4BAR

11600004 SILICONE PIPE 5x9 60Sh PEROX WHITE SEMITRASPARENT (1mt=50gr)TUBO SILICONE 5x9 70Sh PEROX TRASPARENTE(1mt=50gr)

98031100 SUPERIOR LOW GR TUBE AURELIA18 TUBO SUP. GR. BASSO AURELIA18

98031102 INFERIOR LOW GR TUBE AURELIA18 TUBO INF. GR. BASSO AURELIA18

98031104 SUPERIOR RAISED GR TUBE AURELIA18 TUBO SUP. GR. ALTO AURELIA18

98031106 INFERIOR RAISED GR TUBE AURELIA18 TUBO INF. GR. ALTO AURELIA18

98031108 RIGHT STEAMWAND TUBE AURELIA18 TUBO LANCIA VAP DX AURELIA18

98031110 LEFT STEAMWAND TUBE AURELIA18 TUBO LANCIA VAP SX AURELIA18

98031126 BOILER - RIGHT VALVE EASYCREAM TUBE AURELIA18 TUBO CALDAIA-E.V. EASY CREAM DX AURELIA18

98031128 EASYCREAM VALVE - RIGHT WAND TUBE AURELIA18 TUBO E.V. EASY CREAM - LANCIA DX AURELIA18

98031130 BOILER-LEFT VALVE EASYCREAM WAND TUBE AURELIA18TUBO CALDAIA-E.V. EASY CREAM SX AURELIA18

98031132 EASYCREAM SOLENOID TUBE - LEFT WAND AURELIA18 TUBO E.V. EASY CREAM - LANCIA SX AURELIA18

98031134 BOILER - PRESSURE GAUGE TUBE AURELIA18 TUBO CALDAIA - PRESSOSTATO AURELIA18

980600000001900001 SOLENOID + RIGHT STEAM TUBES SET RIGHT EC ASS. E.V. + TUBI VAPORE DX EC DX

980600000001910001 SOLENOID + LEFT STEAM TUBES SET LEFT EC ASS. E.V. + TUBI VAPORE SX EC SX



T3 VERSION

GIGLEUR Ø0.8

GIGLEUR Ø0.5

**North America Market
  Mercato Nord America

GIGLEUR Ø0.8

GIGLEUR Ø0.5 Opt. 

NEW VERSION 
SINCE 21/01/22

OLD VERSION 
UNTIL 20/01/22

GIGLEUR Ø0.8

GIGLEUR Ø0.5 Opt. 

NEW VERSION 
SINCE 21/01/2022

OLD VERSION 
UNTIL 20/01/2022

SN 615928

SN 615928

98004016

00000230

00300002

01000090

07300612

98030900

98004016

09000018

01000090

01000010 05002228

00300001

05001320

00000128

02060010

00300001
07300612

00000230

98030902

07300858

00000230

07300012.M8

00000230

02280032

98004016

02280032

07300858

07300858

02280032
98004016

02280032

98030165

98004001

02290016

07300858

02280032

98004016

98110001
07300244

07300243

07300125 Ø0.8

07300244

72012007

07300443

07300229 07300100.G5

07300443

07300100.G5

07300229

98030906 2GR

98030907 3GR

98031118 LEFT

98031116 RIGHT

07300125 ø 0.8 mm
07300229 ø 0.5 mm Opt.

07300100.M8

190000113**
04100012 230V 50/60Hz

07300100.M8

06200084.TEA

04900026

04900026

04900026

98030000002046 Ø0.5mm
98030000002047  Ø0.8mm

T.12

COMPONENTI GRUPPO IDRAULICO

HYDRAULIC GROUP PARTS

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

AND CENTER



COMPONENTI GRUPPO IDRAULICO

HYDRAULIC GROUP PARTS

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
00000128 S/S HEX CAP SCREW M8x10 THREADED VITE INOX M8x10 TE TUTTO FIL.

00000230 COPPER WASHER SEAL 14X18X1.5 RONDELLA GUARNIZIONE RAME RICOTTO 14x18x1.5

00300001 BRASS NUT 1/4 GAS D5 CH18 DADO OT 1/4 GAS SPESS.5 CH18 *AGG. 22.07.96

00300002 BRASS NUT 1/4 D3 CH18 DADO OT 1/4 SPESS.3 CH18 AGG. 22.07.96

01000010 S/S FLEXIBLE TUBE 1/4 FF L=320 TUBO FLESS.INOX 1/4-F-F L=320

R01000010 KIT-S/S FLEXIBLE TUBE 1/4 FF L=320 - 1Pcs KIT-TUBO FLESS.INOX 1/4 F-F L=320 - 1Pz

01000090 RETAINING VALVE D10 VALVOLINA DI RITEGNO D.10

R01000090 KIT-RETAINING VALVE D10 - 6Pcs KIT-VALVOLINA DI RITEGNO D.10 - 6Pz

02060010 COPPER O RING 8.3x13x1.9 ND8 OR RAME 8,3x13xh1,9 DN8

02280032 GASKET O RING 114 D15 EP 851 GUARN. OR 114 D.15 EP 851

R02280032 KIT-GASKET O RING 114 D15 EP - 25Pcs KIT-GUARN. OR 114 D.15 EP - 25Pz

02290016 GASKET O RING D9,5 R5 SIL RED GUARN. OR D 9,5 R5 SILICONE R.

R02290016 KIT-GASKET O RING D9,5 SIL RED - 30Pcs KIT-GUARN. OR D 9,5 SILICONE R. - 30Pz

04100012 2WAY SOLENOID 1/4-1/4 220-230V50/60hz F1.5 UL TH2xM5 E.V. NC 2VIE 1/4-1/4 220-230V 50/60HZ VITON F1.5CE PIEDINO FIL. 1xM4

R04100012 KIT-2WAY SOLENOID 1/4-1/4 220-230V50/60hz F1.5 - 1Pcs KIT-E.V. NC 2VIE 1/4-1/4 220-230V 50/60HZ VITON- 1Pz

04900026 BRASS FLOWMETER 1/4-1/4GAS -ATT. HEAD 2,8x0,5F 1,2 "NSF"DOSATORE VOLUMETRICO OTT. 1/4-1/4GAS -ATT. TEST.2,8x0,5FORO PASSAGGIO 1,2 - "NSF" (GICAR)

05001320 TRAIN TRAY AURELIA18 VASCHETTA SCARICO AURELIA18

05002228 EXHAUST MANIFOLD - 3xØ6 COLLETTORE SCARICO ATTACCHI 3xD.6

06200084.TEA 5WAY MANIFOLD AURELIA OT-57 USA TEA CROCIERA 5 VIE "AURELIA" OT-57 USA + TEATURA

07300012.M8 FITTING 1/4 1/4 GAS CON OR F.M8 OT-57 USA RACCORDO 1/4M-1/4M + SEDE OR + FILETT.M8 INOXAisi303

07300100.G5 CONNECTION 1/4M-1/4M GIGLER F.0,5 OT-57 USA ATTACCO SCAR. 1/4M-1/4M GIGLER F.0,5 OT-57 USA

07300100.M8 DISCHARGE ATTACHMENT 1/4 1/4 + INT M8 OT-57 USA ATTACCO SCAR. 1/4-1/4 + INT M8 OT-57 USA

R07300100.M8 KIT-DISCHARGE ATTACHMENT 1/4 1/4 + INT - 8Pcs KIT-ATTACCO SCAR. 1/4-1/4 + INT M8 - 8Pz

07300125 GIGLEUR M8x8 F.0,8 OT-57 +TEA GIGLER M8x8 F.0,8 OT-57 +TEA

R07300125 KIT-GIGLEUR M8x8 F.0,8 +TEA - 15Pcs KIT-GIGLER M8x8 F.0,8 - 15Pz

07300229 GIGLEUR M8X8 F.0,5 OT-57 + TEA GIGLER M8x8 F.0,5 OT-57 +TEA

R07300229 KIT-GIGLEUR M8X8 F.0,5 + TEA - 15Pcs KIT-GIGLER M8x8 F.0,5 - 15Pz

07300243 FITTING 1/4M 1/8M GIGLER F.0,5 RACCORDO 1/4M-1/8M + SEDE OR + GIGLER F.0,5 INOXAisi303

07300244 FITTING 1/4M 1/8M + THREADED M8 Aisi303 RACCORDO 1/4M-1/8M + SEDE OR + FILETT.M8 INOXAisi303

07300443 FITTING 1/4M 1/4M GIGLER F.0,8 OT-57 USA RACCORDO 1/4M 1/4M GIGLER F.0,8 OT-57 USA

07300612 FITTING 1/4 1/4 GAS WITH ORING + RETURN VALVE LOCK RACCORDO 1/4 1/4 GAS CON OR + BLOCCA VALVOLINARITEGNO

07300858 FITTING 1/4M-1/4M OT-57 USA RACCORDO 1/4M-1/4M OT-57 USA

R07300858 KIT-FITTING 1/4M-1/4M - 15Pcs KIT-RACCORDO 1/4M-1/4M - 15Pz

09000018 DISPENSING SPHERE TAP 1/4 M-F "BUTTERFLY" RUBINET. SFERA DISTRIBUTORE 1/4 M-F A FARFALLA

190000113 2 WAYS SOLENOID 1/4-1/4 208-240V 60Hz FKM F1.5 UL NSF 121KH1015-2995-491514U3E.V. NC 2VIE 1/4-1/4 208-240V 60Hz FKM F1,5 UL NSF

72012007 COMPLETE NEPLAX VALVE 14,5 bar VALVOLA NEPLAX COMPLETA 14,5BAR

R72012007 KIT-COMPLETE NEPLAX VALVE 14,5 bar - 1Pcs KIT-VALVOLA NEPLAX COMPLETA 14,5BAR - 1Pz

98004001 S/S FILTER D8 FILTRO INOX DIAM. 8

98004016 S/S FILTER D12 FILTRO INOX DIAM. 12

R98004016 KIT-S/S FILTER D12 - 25Pcs KIT-FILTRO INOX DIAM. 12 - 25Pz

98030000002046 FLOWMETER T3 EXTERNAL GIGLER 0,5 SET ASSIEME DOSATORE (GICAR) T3 "GIGLER ESTERNO F.0,5"

98030000002047 FLOWMETER T3 EXTERNAL GIGLER 0,8 SET ASSIEME DOSATORE (GICAR) T3 "GIGLER ESTERNO F.0,8"

98030165 TUBE 1/4 1/4 SEMI-AUTO MODIFY APPIA 1-2-3GR TUBO 1/4 1/4 MODIFICA SEMIAUT APPIA 1-2-3 GR.

98030900 VALVE LEVEL - MANIFOLD TUBE VA358 TUBO E.V. LIVELLO-CROCIERA VA358

98030902 TUBE LOADING BOILER VA358 TUBO CARICO CALDAIA VA358

98030906 MANIFOLD 2GR VA358 CROCIERA 2GR. VA358

98030907 MANIFOLD 3GR VA358 CROCIERA 3GR. VA358

98031116 RIGHT FLOWMETER - BOILER TUBE AURELIA18 TUBO DOSATORE DX - CALDAIA AURELIA18

98031118 LEFT FLOWMETER - BOILER TUBE AURELIA18 TUBO DOSATORE SX - CALDAIA AURELIA18

98110001 RETURN VALVE 1/8 F-FOT-58 VALVOLA RITEGNO COMPL. 1/8 F-F OT-58



COMPONENTI GRUPPO IDRAULICO

HYDRAULIC GROUP PARTS

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
R98110001 KIT-RETURN VALVE 1/8 F-F - 3Pcs KIT-VALVOLA RITEGNO COMPL. 1/8 F-F - 3Pz



*Specify version
Specificare versione

**North America Market
 Mercato Nord America

98120001

98030500

02280032

07300862

02280032

01000222

02280044

07300863

04000198
00000060

01000218

01000220

98030311

09500024

07300121

00300002

07300121

00300002

07300121

00300002

07300067

09000005

02060015
03003230

00000094

00000048

05000047
00000213

07300218
98120005**

04000409**

04900775.1

09500004**

09500014 (167°C)

09500002 - 125°C**

98240014100031 - 4500W

98240014100012 - 5000W

98030000002032 2GR 4500W
98030000002033 3GR 5000W

01000682 2GR
01000683 3GR

01000685

01000687

07300097.TEA

OLD VERSION UNTIL 15/12/2022

980300000020380000*

07300714

NEW VERSION
SINCE 16/12/2022

07300001

980300000020370000*

03000004.1**

T.13

COMP. CALDAIE T3

BOILER PARTS T3

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3



COMP. CALDAIE T3

BOILER PARTS T3

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
00000048 SELF-TAPPING SCREW 2.9x4.5 VITE AUTOF 2,9x4,5 TC/T.CR.

00000060 GALV MEDIUM NUT AQ M3 DADO AQ M3 MEDIO ZINCATO

00000094 S/S HEX CAP SCREW M8x20 5739 VITE INOX M8x20 TE 5739

00000213 GALV SELF-TAPPING SCREW 4,2x16 TC T.CR. VITE AUTOF 4,2x16 TC T.CR. ZIN

00300002 BRASS NUT 1/4 D3 CH18 DADO OT 1/4 SPESS.3 CH18 AGG. 22.07.96

R00300002 KIT-BRASS NUT 1/4 D3 - 15Pcs KIT-DADO OT 1/4 SPESS.3 - 15Pz

01000218 BOILER INSULATION D80 115x252,7 ISOLANTE CALDAIA D80 155x252,7

R01000218 KIT-BOILER INSULATION D80 115x252,7 - 3Pcs KIT-ISOLANTE CALDAIA D80 155x252,7 - 3Pz

01000220 BOILER INSULATION SUPERIOR D80 ISOLANTE SUPER. D.80 CALDAIA

R01000220 KIT-BOILER INSULATION SUPERIOR D80 - 8Pcs KIT-ISOLANTE SUPER. D.80 CALDAIA - 8Pz

01000222 BOILER INSULATION INFERIOR D80 ISOLANTE INFER. D.80 CALDAIA

01000682 BOILER INSULATION 2GR T3 D.185 WITH VELCRO ISOLANTE CALDAIA 2GR MACCHINE T3 MELAMMINA

01000683 BOILER INSULATION 3GR T3 D.185 WITH VELCRO ISOLANTE CALDAIA 3GR MACCHINE T3 MELAMMINA

01000685 RIGHT BOILER INSULATION D.180 MELAMINE ISOLANTE D.185 DX CALDAIA MACCHINE T3 MELAMMINA

01000687 LEFT BOILER INSULATION D.180 MELAMINE ISOLANTE D.185 SX CALDAIA MACCHINE T3 MELAMMINA

02060015 GASKET FOR HEATING ELEMENT 067x054x2 GUARNIZIONE PTFE 067x054x2

R02060015 KIT-GASKET FOR HEATING ELEMENT 067x054x2 - 8Pcs KIT-GUARNIZIONE PTFE 067x054x2 - 8Pz

02280032 GASKET O RING 114 D15 EP 851 GUARN. OR 114 D.15 EP 851

R02280032 KIT-GASKET O RING 114 D15 EP - 25Pcs KIT-GUARN. OR 114 D.15 EP - 25Pz

02280044 GASKET O RING 14x1.78 EP851 GUARN. OR 14x1,78 EP851 2056 MS15

03000004.1 DOUBLE BRACKET FOR THERMOSTAT STAFFA DOPPIA x TERMOSTATO

03003230 MAIN BOILER BRACKET VA388 STAFFA FISSAGGIO CALDAIA VA388

04000198 FOIL HOLDER M 6.3 D 4.2 45° PRESA LAMELLARE M 6.3 d4.2 45°

04000409 SAFETY THRMST MAIN BOILER WIRING T3 CSA CABLAGGIO TERMOSTATO CALDAIA CAFFE' T3 CSA -(GRIGIO)

04900775.1 TEMPERATURE PROBE 150°NTC ATT.1/8 SS 4X20 SONDA TEMPERATURA 150 ATT.1/8 INOX 4x20 AMP MODUISOLANTE IP65

R04900775.1 KIT-TEMPERATURE PROBE 150°NTC ATT.1/8 SS 4X20 - 1PcsKIT-SONDA TEMPERATURA 150 ATT.1/8 INOX 4x20- 1Pz

05000047 SQAURE RESISTANCE COVER V0 COPRI RESISTENZA QUADRATA V0

R05000047 KIT-SQUARE RESISTANCE COVER V0 - 6Pcs KIT-COPRI RESISTENZA QUADRATA - 6Pz

07300001 L FITTING 1/8 M-M 459 RACCORDO L 1/8 M-M(dimens. L 24 mm)

07300067 NUT FITTING 3/8 GAS D11 ADD. 15.11.84 OT-58 DADO RACCORDO 3/8 GAS D11 AGG. 15.11.84 OT-58

07300097.TEA CLOSED TERMINAL D14 OT-57+SP. TREAT. TERMINALE CHIUSO D 14 OT-57 + TEATURA

07300121 FITTING L 1/4 M-M CYLIND ADD. 18.02.97 RACCORDO L 1/4 M-M CILINDRICOAGG. 18.02.97

R07300121 KIT-FITTING L 1/4 M-M CYLIND - 8Pcs KIT-RACCORDO L 1/4 M-M CILINDRICO - 8Pz

07300218 FITTING L 1/8 M-F 458 RACCORDO L 1/8 M-F 458

07300714 L FITTING 1/8 M - FITTINGS.6 RACCORDO L 1/8 M - CALZAM.6

R07300714 KIT-L FITTING 1/8 M - FITTINGS.6 - 6Pcs KIT-RACCORDO L 1/8 M - CALZAM.6 - 6Pz

07300862 PLUG 1/8 GAS Aisi304 + ORING POSITION TAPPO 1/8 GAS + SEDE OR INOX Aisi304

07300863 PLUG 1/4 GAS Aisi304 + ORING POSITION TAPPO 1/4 GAS + SEDE OR INOX Aisi304

09000005 COMPLETE AUTOLEVEL PROBE L=130 SONDA AUTOLIVELLO COMP. L=130

R09000005 KIT-COMPLETE AUTOLEVEL PROBE L=130 - 1Pcs KIT-SONDA AUTOLIVELLO COMP. L=130 - 1Pz

09500002 AUTOMATIC THERMOSTAT 125°C WHITE DRIPPING TERMOSTATO RIARMO AUTO. 125°C GOCCIOLATURA BIANCO

09500004 MANUAL THERMOSTAT 135°C GREEN DRIPPING TERMOSTATO R.MAN. 135C GOCCIOLATURA VERDE

R09500004 KIT-MANUAL THERMOSTAT 135°C GREEN DRIPPING - 2Pcs KIT-TERMOSTATO R.MAN. 135C GOCCIOLATURA VERDE- 2Pz

09500014 HEATING ELEMENT THERMAL PROTECTION G5 167°C 16A 250V ULTERMOPROTETTORE x RESISTENZA G5 167°C 16A 250V UL(FASCETTA COLORE BLU)

R09500014 KIT-HEATING ELEMENT THERMAL PROTECTION - 2Pcs KIT-TERMOPROTETTORE x RESISTENZA G5 167°C 16A 250V- 2Pz

98030311 S/S WELDED BOILER Aisi316 D77 L145 230V 700W CALDAIA SALD. ACCIAIO Aisi316 D.77 L=145 230V 700W

09500024 MANUAL THERMOSTAT 135°C TRIP FREE GREEN DRIPPINGTERMOSTATO R.MAN. 135°C TRIP FREE GOCCIOLATURAVERDE

98030500 INN COFFEE BOILER TEFLON TUBE SET AURELIAIIT3 COPPASS. TUBO TEFLON INTER.CALDAIA CAFFE' T3 TUBI RAME

98030000002032 BOILER SET AURELIA18 2GR T3 ASSIEME CALDAIA 2GR. AURELIA18 T3

R98030500 KIT-INN COFFEE BOILER TEFLON TUBE SET - 3Pcs KIT-ASSIEME TUBO TEFLON INTERNO CALDAIA CAFFE' T3- 3Pz



COMP. CALDAIE T3

BOILER PARTS T3

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
98030000002033 BOILER SET AURELIA18 3GR T3 ASSIEME CALDAIA 3GR. AURELIA18 T3

980300000020380001 COFFEE BOILER SET T3 230V ASS. CALDAIA CAFFE' T3 230V

980300000020380002 COFFEE BOILER SET T3 208-240V CSA ASS. CALDAIA CAFFE' T3 208-240V CSA

98120001 NEPLAX VITON 16,5 BAR VALVE 1/8 HOSE CLAMP VALVOLA NEPLAX VITON 16,5 BAR 1/8 - PORTAGOMMA

R98120001 KIT-NEPLAX VITON 16,5 BAR VALVE 1/8 HOSE CLAMP - 2PcsKIT-VALVOLA NEPLAX VITON 16,5 BAR 1/8 - PORTAGOMMA- 2Pz

98120005 NEPLAX VITON 12 BAR VALVE 1/8 HOSE CLAMP VALVOLA NEPLAX VITON 12BAR 1/8 - PORTAGOMMA

R98120005 KIT-NEPLAX VITON 12 BAR VALVE 1/8 HOSE CLAMP - 1Pcs KIT-VALVOLA NEPLAX VITON 12BAR 1/8 - PORTAGOMMA- 1Pz

98240014100012 HEATING ELEMENT W/ NUTS 5000W RESISTENZA COMPLETA DI DADI 5000W**AD ESAURIMENTO DARE 14100012**

R98240014100012 KIT-HEATING ELEMENT W/ NUTS 5000W - 1Pcs KIT-RESISTENZA COMPLETA DI DADI 5000W - 1Pz

98240014100031 HEATING ELEMENT W/ NUTS 4500W RESISTENZA COMPLETA DI DADI 4500W**AD ESAURIMENTO DARE 14100031**

R98240014100031 KIT-HEATING ELEMENT W/ NUTS 4500W - 1Pcs KIT-RESISTENZA COMPLETA DI DADI 4500W - 1Pz

980300000020370001 COFFEE BOILER SET AURELIA18 T3 240V (COPPER TUBE) ASS. CALDAIA CAFFE' "TUBO RAME" AURELIA18 T3240V

980300000020370002 COFFEE BOILER SET AURELIA18 T3 (COPPER TUBE) 208-240V CSAASS. CALDAIA CAFFE' "TUBO RAME" AURELIA18 T3208-240V CSA
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PARTI CALDAIE DGT-S-V

BOILER PARTS DGT-S-V

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
00000048 SELF-TAPPING SCREW 2.9x4.5 VITE AUTOF 2,9x4,5 TC/T.CR.

00000094 S/S HEX CAP SCREW M8x20 5739 VITE INOX M8x20 TE 5739

00000213 GALV SELF-TAPPING SCREW 4,2x16 TC T.CR. VITE AUTOF 4,2x16 TC T.CR. ZIN

00300032 NUT 1/2 GAS D5 CH25 ADD 22.07.96 DADO OT 1/2" GAS SPESS.5 CH25 AGG.22.07.96

01000682 BOILER INSULATION 2GR T3 D.185 WITH VELCRO ISOLANTE CALDAIA 2GR MACCHINE T3 MELAMMINA

01000683 BOILER INSULATION 3GR T3 D.185 WITH VELCRO ISOLANTE CALDAIA 3GR MACCHINE T3 MELAMMINA

01000685 RIGHT BOILER INSULATION D.180 MELAMINE ISOLANTE D.185 DX CALDAIA MACCHINE T3 MELAMMINA

01000687 LEFT BOILER INSULATION D.180 MELAMINE ISOLANTE D.185 SX CALDAIA MACCHINE T3 MELAMMINA

02060015 GASKET FOR HEATING ELEMENT 067x054x2 GUARNIZIONE PTFE 067x054x2

R02060015 KIT-GASKET FOR HEATING ELEMENT 067x054x2 - 8Pcs KIT-GUARNIZIONE PTFE 067x054x2 - 8Pz

02280011 GASKET O RING R11 D19 EP 851 GUARN. OR R11 D19 EP 851

R02280011 KIT-GASKET O RING R11 D19 EP - 25Pcs KIT-GUARN. OR R11 D19 EP - 25Pz

02290016 GASKET O RING D9,5 R5 SIL RED GUARN. OR D 9,5 R5 SILICONE R.

R02290016 KIT-GASKET O RING D9,5 SIL RED - 30Pcs KIT-GUARN. OR D 9,5 SILICONE R. - 30Pz

05000047 SQAURE RESISTANCE COVER V0 COPRI RESISTENZA QUADRATA V0

R05000047 KIT-SQUARE RESISTANCE COVER V0 - 6Pcs KIT-COPRI RESISTENZA QUADRATA - 6Pz

07300067 NUT FITTING 3/8 GAS D11 ADD. 15.11.84 OT-58 DADO RACCORDO 3/8 GAS D11 AGG. 15.11.84 OT-58

07300097.TEA CLOSED TERMINAL D14 OT-57+SP. TREAT. TERMINALE CHIUSO D 14 OT-57 + TEATURA

07300213.10TEA EXCHANGER 1/2 GAS F.10 OT-57 USA + TEA CORPO SCAMBIATORE 1/2 GAS F.10 OT-57 USA + TEATURA

R07300213.10TEA KIT-EXCHANGER 1/2 GAS F.10 USA + TEA - 2Pcs KIT-CORPO SCAMBIATORE 1/2 GAS F.10 - 2Pz

09000005 COMPLETE AUTOLEVEL PROBE L=130 SONDA AUTOLIVELLO COMP. L=130

R09000005 KIT-COMPLETE AUTOLEVEL PROBE L=130 - 1Pcs KIT-SONDA AUTOLIVELLO COMP. L=130 - 1Pz

09500024 MANUAL THERMOSTAT 135°C TRIP FREE GREEN DRIPPINGTERMOSTATO R.MAN. 135°C TRIP FREE GOCCIOLATURAVERDE

98030000002062 BOILER SET 2GR. AURELIA18 DIGIT -VOL - SEM ASSIEME CALDAIA 2GR. AURELIA18 DIGIT - VOL - SEM

98030000002063 BOILER SET 3GR. AURELIA18 DIGIT -VOL - SEM ASSIEME CALDAIA 3GR. AURELIA18 DIGIT - VOL - SEM

98030055 INTERNAL TEFLON TUBE EXCHANGER D6x180mm TUBO TEFLON INT. SCAMBIATORE D.6 x 180 mm.

R98030055 KIT-INTERNAL TEFLON TUBE EXCHANGER D6x180mm - 3PcsKIT-TUBO TEFLON INT. SCAMBIATORE D.6 x 180 mm.- 3Pz

98240014100012 HEATING ELEMENT W/ NUTS 5000W RESISTENZA COMPLETA DI DADI 5000W**AD ESAURIMENTO DARE 14100012**

R98240014100012 KIT-HEATING ELEMENT W/ NUTS 5000W - 1Pcs KIT-RESISTENZA COMPLETA DI DADI 5000W - 1Pz

98240014100031 HEATING ELEMENT W/ NUTS 4500W RESISTENZA COMPLETA DI DADI 4500W**AD ESAURIMENTO DARE 14100031**

R98240014100031 KIT-HEATING ELEMENT W/ NUTS 4500W - 1Pcs KIT-RESISTENZA COMPLETA DI DADI 4500W - 1Pz
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PARTI TELAIO

FRAME PARTS

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
00000087 S/S HEX HEAD SCREW M10X20 UNI5739 VITE INOX M10x20 TE UNI 5739

00000089 S/S CROSSHEAD CAP SCREW M4x12 DIN7985 VITE INOX M4x12 TC TCR DIN7985

00300016 S/S GRUB SCREW M6X8 UNI 5923 GRANO INOX M6x8 5923 PUNTA PIANA

01000602 PERIMETRAL PIPE CUPWARMER 2GR TUBO PERIMETRALE SCALDATAZZE AURELIA18 2GR.Aisi304

01000603 PERIMETRAL PIPE CUPWARMER 3GR TUBO PERIMETRALE SCALDATAZZE AURELIA18 3GR.Aisi304

03000258 PRESSURE SWITCH SUPPORT P/1-MAC 1 SUPPORTO PRESSOSTATO P/1-MAC1

03000392 BOILER SUPPORT MAC96 SUPPORTO CALDAIA MAC96 AGG.13/03/2006

03001711 STATIC RELAY BOILER COVER LAMIERA COPERT. RELE' CALDAIA

03001792 CONTROL BOARD COVER AURELIA CHIUSURA CENTRALINA AURELIA

03001794 CONTROL BOARD CASE AURELIA CONTENITORE CENTRALINA AURELIA

03003423 SUPPORT PLATE PRESSURE GAUGE VA358 LAMIERA SUPP. MANOMETRO VA358

03003424 DOSER SUPPORT VA358 STAFFA SUPP. DOSATORI VA358

03003602 SUPPORT BASE 2GR BASAM. PORTANTE 2GR. AURELIA18

03003603 SUPPORT BASE 3GR BASAM. PORTANTE 3GR. AURELIA18

03003606 RIGHTSIDE FRAME AURELIA18 FIANCO DX TELAIO AURELIA18

03003608 LEFTSIDE FRAME AURELIA18 FIANCO SX TELAIO AURELIA18

03003612 GROUP HOLDER WALL 2GR PARETE PORTAGR. 2GR. AURELIA18

03003613 GROUP HOLDER WALL 3GR PARETE PORTAGR. 3GR. AURELIA18

03003616 REAR SUPERIOR SHEET 2GR LAMIERA SUPER. POSTERIORE 2GR. AURELIA18

03003617 REAR SUPERIOR SHEET 3GR LAMIERA SUPER. POSTERIORE 3GR. AURELIA18

03003622 SHEET SUPP. CASE CONTROL 2GR. LAMIERA SUPP.INVOLUCRO COMANDI 2GR. AURELIA18

03003623 SHEET SUPP. CASE CONTROL 3GR. LAMIERA SUPP.INVOLUCRO COMANDI 3GR. AURELIA18

03003628 TAP SUPPORT STAFF AURELIA WAVE STAFFA SUPP. RUB. AURELIA WAVE

03003630 STAFF SUPPORT CLAMP AURELIA18 STAFFA SUPP. MORSETTIERA AURELIA18

03003642 SHEET POS./PROTECTION RIGHT WATER COLLECTION PANLAMIERA POSIZIONE/PROTEZ. DX PIATTO RACC.ACQUAAURELIA18

03003644 SHEET POS./PROTECTION LEFT WATER COLLECTION PANLAMIERA POSIZIONE/PROTEZ. SX PIATTO RACC.ACQUAAURELIA18

04000366 PVC MAIN BOARD PROTECTION AURELIA PROTEZIONE CENTRALINA AURELIA

05000230 SWITCH COVER COPRI TELERUTTORE

05000232 SQUARE SWITCH COVER COPRI INTERRUTTORE QUADRATO

05000235 CLAMP COVER FOR WIRING COPRI MORSETTO CABLAGGI

05001350 MACHINE FOOT D40 H18 M8 MALE PIEDE MACCHINA D.40 H=18+GOMM. INSERTO M8 MASCHIO

06100168.C CHROME PLATED FOOT EXTENSION AURELIA18 PROLUNGA PIEDE AURELIA 18 CROMATA

06100170.C CHROME PLATED FOOT AURELIA18 PIEDE AURELIA18 CROMATO

06100180.C R LATERAL SIDE CHROME PLATED TUBE SUPP AURELIA18INSERTO PORTATUBO ANTER. DX AURELIA18 CROMATO

06100182.C L LATERAL SIDE CHROME PLATED TUBE SUPP AURELIA18 INSERTO PORTATUBO ANTER. SX AURELIA18 CROMATO

06100184.C BACK SIDE CHROME PLATED TUBE SUPPORT AURELIA18 INSERTO PORTATUBO POSTER. AURELIA18 CROMATO

07300391 EXTENSION CUP WARMER FIXING VA358 PROLUNGA FISSAGGIO SCALDATAZZE VA358



VOL VERSION 

DGT-T3 VERSION
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PARTI EASYCREAM

EASYCREAM PARTS

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
092000314 PROBE PT1000 STRAIGHT STEAMWAND +REINFORCED SUPP.SONDA PT1000 x LANCIA VAP. DIRITTA+SUPP.RINFORZATA

00000089 S/S CROSSHEAD CAP SCREW M4x12 DIN7985 VITE INOX M4x12 TC TCR DIN7985

00000104 S/S CROSSHEAD COUNTERSUNK SCREW M4x10 DIN965 VITE INOX M4x10 TSP TCR DIN965

00000113 S/S CROS SHEAD CAP SCREW M4x6 7985 VITE INOX M4x6 TC TCR 7985

00000124 GALV WASHER D4 3x16x1.5 RONDELLA AQ M4 D4.3x16x1.5 ZINC.

00000165 S/S SCREW M3x8 TCEI ISO 4762 VITE INOX M3x8 TCEI ISO 4762

00000166 S/S SCREW M3x20 TCEI ISO 4762 VITE INOX M3x20 TCEI ISO 4762

00200011 GALV WASHER M16 17x30x3 RONDELLA AQ M16 17x30x3 ZINC

00300012 BRASS NUT 3/8 GAS D6 CH22 ADD 22.07.96 DADO OT 3/8 GAS SPESS.6 CH22 AGG. 22.07.96

01000108 TAP MRF 1/8 FF 604 RUBINETTO MRF 1/8 F-F 604

02280036 O RING FOR STEAM WAND NOZZLE D6x1.2 EPDM70 500 PZGUARN. OR x BECCO LANCIA VAP. DI 6x1.2 EPDM70(CONF. 500 PZ.)

R02280036 KIT-O RING FOR STEAM WAND NOZZLE D6x1.2 EPDM - 65PcsKIT-GUARN. OR x BECCO LANCIA VAP. D. 6x1.2 EPDM- 65Pz

02280037 GASKET O-RING JOINT LOCK 16x2 NBR70 GUARN. OR CHIUSURA SNODO 16x2 NBR70

R02280037 KIT-GASKET O RING JOINT LOCK 16x2 NBR - 45Pcs KIT-GUARN. OR CHIUSURA SNODO 16x2 NBR - 45Pz

02600004 O RING 15,2x10,2x2,5 TEFLON x STEAM WAND SPHERE GUARN. OR 15,2x10,2x2,5 TEFLONx SFERA LANCIAVAPORE

R02600004 KIT-O RING 15,2x10,2x2,5 TEFLON x STEAM - 55Pcs KIT-GUARN. OR 15,2x10,2x2,5 TEFLONx SFERA LANCIA- 55Pz

03002601 COMPRESSOR SUPPORT PANEL AURELIA II LAMIERA SUPPORTO COMPRESSORE AURELIA II

04100042 2WAY SOLENOID 1/8-1/8 220-230V50/60Hz F2 CE TH1xM4 E.V. NC 2VIE 1/8-1/8 220-230V 50/60Hz VITON F2 CEPIEDINO FIL. 1xM4

R04100042 KIT-2WAY SOLENOID 1/8-1/8 220-230V50/60Hz F2 CE - 1Pcs KIT-E.V. NC 2VIE 1/8-1/8 220-230V 50/60Hz VITON F2- 1Pz

04900780 PROBE PT1000 STEAMWAND TURBOCREAM D06 +SUP ADONISSONDA PT1000 x LANCIA VAP. DIRITTA + SUPP. ADONIS**AD ESAURIMENTO DARE 092000314**

05000015 TUBE FASTENING WES 6R 1/8 RACCORDO PORTATUBO WES 6R 1/8

05000762 MALE STRAIGHT TUBE HOLDER JUNCTION GES 6 1/8 RACCORDO PORTATUBO GES 6 1/8 MASCHIO DIRITTO

R05000762 KIT-MALE STRAIGHT TUBE HOLDER JUNCTION GES 6 1/8 - 6PcsKIT-RACCORDO PORTATUBO GES 6 1/8 MASCHIO DIRITTO- 6Pz

07300293 ARTICULATED BUSHING AG.25.06.96 OT-57 BUSSOLA SNODO AG.25.06.96 OT-57

R07300293 KIT-ARTICULATED BUSHING - 15Pcs KIT-BUSSOLA SNODO - 15Pz

07300364 STRAIGHT FITTING 1/8 M CON. - FITTING.6 340 RACCORDO DIR. 1/8 M CON. - CALZAM.6 340

R07300364 KIT-STRAIGHT FITTING 1/8 M CON. - FITTING.6 340 - 8Pcs KIT-RACCORDO DIR. 1/8 M CON. - CALZAM.6 - 8Pz

07300671 EASYCREAM NOZZLE 4HOLES TALENTO - AURELIA II BECCO EASYCREAM 4 FORI TALENTO / AURELIA II

07300798 NUT FITTING 3/8 H=26 BRASS-NICKEL ARTICULATED WANDDADO RACC. 3/8 H=26 LANCIA SNODATA OTTONENICHELATO

R07300798 KIT-NUT FITTING 3/8 H=26 BRASS-NICKEL ARTICULATED - 4PcsKIT-DADO RACC. 3/8 H=26 LANCIA SNODATA OTTONE- 4Pz

07300802 ATTACHMENT HOT WATER TAP/AUTOSTEAM AURELIA II OT-57ATTACCO RUB. ACQUA/AUTOSTEAM AURELIA II OT-57

08000043 SPRING FOR ARTICULATED WAND D.1.6 D.11.9x16.2 4COIL A302MOLLA PER LANCIA SNODATA FILO D.1.6 D.11.9x16.2 4SPIRE A302

R08000043 KIT-SPRING FOR ARTICULATED WAND D.1.6 D.11.9x16.2 - 15PcsKIT-MOLLA PER LANCIA SNODATA FILO D.1.6 D.11.9x16.- 15Pz

11600001.W WHITE SILICONE PIPE 4x7,5 60Sh(1mt=41gr) PLATINICO SEMITRASPTUBO SILICONE BIANCO4x7,5 60Sh(1mt=41gr) PLATINICO SEMITRASP

11740003 CALIBRATED TEFLON PIPE 6/4 50m TUBO TEFLON NSF 6/4 CALIBRATO1 matassa = 50mt

190000112 2 WAYS SOLENOID 1/8-1/8 208-240V 60Hz FKM F2 UL NSF 121WH1020 WB4.5 208/60 URE.V. NC 2VIE 1/8-1/8 208-240V 60Hz FKM F2 UL NSF 121WH1020 WB4.5 208/60 UR

980600000001920001 SUPPORT + SOLENOID EASYCREAM SET STD ASS. SUPPORTO+ E.V. EASY CREAM STD

980600000001920002 SUPPORT + SOLENOID EASYCREAM SET CSA ASS. SUPPORTO+ E.V. EASY CREAM CSA

980600000001930001 SUPPORT +SOLENOID EASYCREAM SET STD ASS. SUPPORTO+ E.V. EASY CREAM STD

980600000001930002 SUPPORT +SOLENOID EASYCREAM SET CSA ASS. SUPPORTO+ E.V. EASY CREAM CSA

98160000000520 TRANSFOR+WIRING SET AURELIA II- ADONIS W/EASYCREAMASS. TRASF. +CABLAGGIO AURELIA II- ADONIS CON EASYCREAM

98170000000033 MICROCOMPRESSOR + SUPPORT SET TALENTO ASS. SUPPORTO + MICROCOMPRESSORE ARIA



(S-V-DIGIT) 
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CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE 

CONVERSION CABLE 400V-230V PONTICELLO CONVERSIONE 400V-230V

CUPWARMER WIRING 2GR S-V CABLAGGIO SCALDATAZZE 2GR S-V 

CUPWARMER WIRING 2GR DGT-T3 CABLAGGIO SCALDATAZZE 2GR DGT-T3

ADD. FLOWMETER CABLE 2GR SUPPL. CABLAGGIO DOSATORI 2GR 

ADD. FLOWMETER CABLE 3GR SUPPL. CABLAGGIO DOSATORI 3GR 

ELECTRICAL CABLE T3 2GR IMPIANTO ELETTRICO T3 2GR 

LIGHTS POWER WIRING S-V CABLAGGIO TRASF. LUCI S-V 

EASYCREAM WIRING DGT-T3 CABLAGGIO EASYCREAM DGT-T3

ADD. WIRING PROPORT. VALVE SUPPL. PER ELETTROVALV. PROP. 

PULSEJET WIRING 2GR CABLAGGIO PULSEJET 2GR

PULSEJET WIRING 3GR 

WATER QUALITY CONTROL BOARD WIRING CABL. SCHEDA CONTR. QUALITA' ACQUA

CUPWARMER WIRING 3GR S-V CABLAGGIO SCALDATAZZE 3GR S-V 

CUPWARMER WIRING 3GR DGT-T3 CABLAGGIO SCALDATAZZE 3GR DGT-T3

ELECTRICAL CABLE T3 3GR IMPIANTO ELETTRICO T3 3GR 

CABLAGGIO PULSEJET 3GR

CABL. CENTRALINA SERVIZI

CABL. CENTR. POTENZA-SERVIZI

POWER WIRING FOR OPT. BOARD 

POWER WIRING OPT-MAIN BOARD 

04200056 04200057

04000340

04000346

04000347

04000386

04000387

04000404

04000405

04000462

04000463

04000478

04000480

04000482

04000483

04000484

04000486

04000488

04000490

05000089 (T3) 04200070 - 2GR (32A)

04200072 - 3GR (45A)

04200019 - 2GR (25A)

04060014**

05000085 (S-V-DGT)

04000542 - 230V

04060013**

04000543 - 400V

04000548 - 230V

981600401

04000441

T.17

COMP. ELETTRICI

ELECTRICAL PARTS

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3



COMP. ELETTRICI

ELECTRICAL PARTS

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
04000340 BRIDGE TRANSFORMATION 380V TO 220V AURELIA-APPIA PONTICELLO TRASF. ALIMENTAZ. DA 380V A 230VAURELIA-APPIA

04000346 CUPWARMER WIRING SYSTEM ON/OFF AURELIA 2GR CABL.ELETT. SCALDATAZZE ON/OFF 2 GR. AURELIA S-V

04000347 CUPWARMER WIRING SYSTEM ON/OFF AURELIA 3GR CABL.ELETT. SCALDATAZZE ON/OFF 3 GR. AURELIA S-V

04000386 CUP WARMER CABLING 1 TEMP 2GR AURELIA II DIGIT-T3 CABLAGGIO SCALDATAZZE 1 TEMP. 2GR. AURELIA IIDIGIT-T3

04000387 CUPWARM WIRING 1 TEMP 3GR AURELIA II DIGIT-T3 CABLAGGIO SCALDATAZZE 1 TEMP 3GR. AURELIA IIDIGIT-T3

04000404 FLOWMETER ADDITIONAL WIRING 2GR SUPPL. CABLAGGIO DOSATORI AURELIA II 2GR

04000405 FLOWMETER ADDITIONAL WIRING 3-4GR SUPPL. CABLAGGIO DOSATORI AURELIA II 3-4GR

04000441 CABLE CONNECT. TRIAC BOILER L=1900 CAVO COLLEG. TRIAC CALDAIA L=1900

04000462 UNIFIED WIRING 2GR T3 MACHINES CABLAGGIO UNIFICATO MACCHINE T3 2GR.

04000463 UNIFIED WIRING 3GR T3 MACHINES CABLAGGIO UNIFICATO MACCHINE T3 3GR.

04000478 LIGHT POWER WIRING AURELIA WAVE SEM-VOL CABLAGGIO ALIMENTAZ.TRASF.LUCI AURELIA18 SEM-VOL

04000480 EASYCREAM WIRING AURELIA WAVE DIGIT-T3 CABLAGGIO EASY CREAM AURELIA18 DIGIT - T3

04000482 ADD WIRING FOR WATER TEMP CNTRL VALVE AURELIA WAVESUPPL. CABLAGGIO E.V. ACQUA CALDA PROPORZIONALEAURELIA18

04000483 WIRING SOLENOID VALVE PREINFUSION PULSED T3 2GR. CABLAGGIO E.V. PREINFUSIONE PULSATA AURELIA18 T32GR.

04000484 WIRING SOLENOID VALVE PREINFUSION PULSED T3 3GR. CABLAGGIO E.V. PREINFUSIONE PULSATA AURELIA18 T33GR.

04000486 WATER QUALITY CONTROL WIRING AURELIA WAVE CABLAGGIO SCHEDA CONTROLLO QUALITA' ACQUAAURELIA18

04000488 WIRING SERVICE BOARD CABLAGGIO ALIM. CENTRALINA SERVIZI AURELIA18

04000490 WIRING MAIN BOARD-SERVICE BOARD CAVO CENTRALINA - CENTRALINA SERVIZI AURELIA18

04000542 ELECTRICAL CABLE 3x4 H07RN-F 2mt450/750V CB ICEL CAVO ELETTR. 3x4 H07RN-F 2mt450/750V CB -> ICEL <-

04000543 ELEC. CABLE 5x2,5 H07RN-F CB450/750V 2,5mt ICEL CAVO ELETTR. 5x2,5 H07RN-F CB450/750V 2,5mt ICEL

04000548 ELECTRICAL CABLE 3x6 H07RN-F CB L=2,5mt ICEL CAVO ELETTR. 3x6 H07RN-F CB L=2,5mt -> ICEL <-

04060013 CABLE+PLUG AWG3x10 SJOOW UL/CSA 50A 250V NEMA6-50PCAVO ALIM. AWG3x10 SJOOW 90°C UL/CSA 2mt SPINA USA ANGOLATA 50A 250V NEMA 6-50P

04060014 CABLE+PLUG AWG3x12 SJO UL/CSA 30A 250V NEMAL6-30PCAVO ALIM. AWG3x12 SJO 90°C UL/CSA 2mt SPINA USADRITTA 30A 250V NEMA L6-30P

04200019 4POLE CONTACTOR 25A CE/UL 230V COIL CONTATTORE QUADRIPOLARE 25A CE/UL BOBINA 230V

R04200019 KIT-4POLE CONTACTOR 25A CE/UL 230V COIL - 1Pcs KIT-CONTATTORE QUADRIPOLARE 25A CE/UL BOBINA 230V- 1Pz

04200056 DBL POWER SWITCH 10A UL 22X19 AURELIA INTERRUT. ACCENSIONE DOPPIO 10A UL 22x19 "AURELIA"

04200057 DBL POWER BIPOLAR BIG SWITCH 10A UL 22X19 AURELIA INTERRUT. ACCENSIONE BIPOL. GRANDE 10A UL 22x19AURELIA

R04200057 KIT-DBL POWER BIPOLAR BIG SWITCH 10A UL 22X19 - 15PcsKIT-INTERRUT. ACCENSIONE BIPOL. GRANDE 10A UL 22x1- 15Pz

04200070 4POLE CONTACTOR 32 A CE/UL COIL 230V CONTATTORE QUADRIPOLARE 32A CE/UL BOBINA 230V

04200072 4POLE CONTACTOR 45A CE/UL COIL 230V CONTATTORE QUADRIPOLARE 45A CE/UL BOBINA 230V

05000085 CABLEGLAND TEC-S M20 D.7-14 CON DADO P-CT M20 Es24PRESSACAVO TEC-S M20 D.7-14 PLASTICA NERO

05000089 CABLE DUCT TEC-S M25 WITH NUT PRESSACAVO TEC-S M25 CON DADO

981600401 BT TRIAC BOARD KIT ASSIEME SCHEDA BT TRIAC



OLD VERSION - UNTIL 29/04/2020 BEFORE SN590675 NEW VERSION - FROM 30/04/2020 SN 590675

04000244

09200018

04900990

04000432

04000431

04000436

04901340

04000468
00000036

05000037

07300341
07300342

04901270
07300342

00000119

03003636

00000119

04000469

04901276

03003700

00000165

04000491

03003704

03003702

04901271 VOL 04901273 SEM
04901272 DGT/T3

98160000002029

04200099 3GR

04200098 2GR

OLD VERSION UNTIL 04/07/2022

04000500

NEW VERSION FROM 05/07/2022

T.18

COMP. ELETTRONICI

ELECTRONIC PARTS

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

- 2-group
046000300 - 3-group



COMP. ELETTRONICI

ELECTRONIC PARTS

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
00000036 GALV CROSS HEAD COUNTERSUNK SCREW M3x10 VITE AQ M3x10 T SVP T.CR.ZINC

00000119 SS CROSS HEAD COUNTERSUNK SCREW M4x6 ISO 7046 VITE INOX M4x6 TSPTCR ISO 7046

00000165 S/S SCREW M3x8 TCEI ISO 4762 VITE INOX M3x8 TCEI ISO 4762

03003636 OPTIONAL BOARD SUPPORT SUPPORTO CENTRALINA OPTIONAL AURELIA18

03003702 BOILER BOARD SUPPORT SHEET T3 LAMIERA SUPP. CENTRAL. CALDAIE AURELIA18 T3

03003704 MAIN BOILER BOARD SUPPORT SHEET T3 LAMIERA SUPP. CENTRAL. UNICA CALDAIE AURELIA18 T3

04000244 3POLE CONN CABLE RAST 2.5/MOLEX L = 800mm for PSTY CAVO COLL.3P RAST 2,5/MOLEX L.800mm x TRASDUTTORIPRESS.

04000431 FLAT CABLE 10WAY CNTRL BOARD-BOILERS RELAY 2-3GRCAVO 10 VIE COLL.RELE' CALDAIE- CENTRALINA 2-3GR

04000432 FLAT CABLE 26WAY CNTRL BOARD - PID BOARD TFT CAVO 26 VIE COLL. CENTR-CENTR CALDAIE "DISPLAY ACOLORI"

R04000432 KIT-FLAT CABLE 26WAY CNTRL BOARD - PID BOARD TFT - 1PcsKIT-CAVO 26 VIE COLL. CENTR-CENTR CALDAIE "DISPLAY- 1Pz

04000436 FLAT CABLE 10WAY CONTROL BOARD-BOILERS SOLID RELAYCAVO 10 VIE COLL.RELE' CALDAIE- CENTRALINA 3GR

04000468 TRANSFORMER 24VDC 50W OPTIONAL AURELIA18 LRS 50-24TRASFORMATORE 24V 50W OPTIONALS AURELIA18LRS-50-24 / LM-50-20B24

R04000468 KIT-TRANSFORMER 24VDC 50W Opt. - 1Pcs KIT-TRASFORMATORE 24V 50W-1 PZ

04000469 PVC PROTECTION SERVICE BOARD PROTEZIONE PVC CENTRALINA SERVIZI AURELIA18

04000491 MALE-MALE USB CONNECTION CABLE 1m CAVO USB A (M) - USB A (M) L=1mt**AD ESAURIMENTO***

04000500 USB CABLE M-F CAVO USB A (M) - USB A (F) L=265

04200098 STATIC RELAY 25A 280V 1RELAY BOILERS ASSEM T3 2GR RELE' STATICO 25A 280V 1relè ASSEMBLATI CALDAIETTE T3 2GR

04200099 STATIC RELAY 25A 280V 1RELAY BOILERS ASSEM T3 3GR RELE' STATICO 25A 280V 2relè ASSEMBLATI CALDAIETTE T3 3GR

04900990 PROBES CONTROL BOARD AURELIA II T3 TFT CENTR. GESTIONE SONDE AURELIA II T3 "DISPLAY ACOLORI"

04901270 CONTROL BOARD AURELIA18 SERVICES CENTR. AURELIA18 SERVIZI

04901271 CONTROL BOARD AURELIA18 VOL 2-3-4GR CENTR. AURELIA18 VOL 2-3-4GR.

04901272 CONTROL BOARD AURELIA18 DIGIT/T3 VOL 2-3-4GR CENTR. AURELIA18 DIGIT/T3 VOL 2-3-4GR.

04901273 CONTROL BOARD AURELIA18 SEM 2-3-4GR CENTR. AURELIA18 SEM 2-3-4GR.

04901276 USB-SPEAKER BOARD AURELIA18 SCHEDA USB + ALTOPARLANTE AURELIA18 **ADESAURIMENTO ***

04901340 CENTRAL BOARD T3 MACHINE CONTROL CENTR. CONTROLLO MACCHINE T3

05000037 THREADED RING NUT FOR PANELS M4 X0,7 NYLON WHITEGHIERA FILETTATA PER PANNELLI M4x0,7 NYLON BIANCO

07300341 CENTRAL LOCK VIP S/S NICKEL PLATE L=35 ADD.29.01.98 PERNO BLOCC. CENTRAL. VIP INOXNICHELATO L=35AGG.29.01.98

07300342 NICKEL PLATED CONTROL UNIT SUPPORT PIN PERNO SUPPORTO CENTRAL. VIP NICHELATO

09200018 PRESSURE TRANSDUCER R1 (W/O WIRE 04000244) 5V DCM3/8" GAS - OUT 0,5/4,5VTRASDUTTORE DI PRESSIONE R1 (SENZA CAVETTO04000244) 5V DCM3/8" GAS - OUT 0,5/4,5V

R09200018 KIT-PRESSURE TRANSDUCER R1 (W/O WIRE 04000244) - 1PcsKIT-TRASDUTTORE DI PRESSIONE (SENZA CAVETTO)- 1Pz

98160000002029 CNTRL BOARD + SUPPORT SET AURELIA18 DIGIT-T3 ASS. SUPPORTO + CENTRALINA SERVIZI AURELIA18



CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE 

WATER QUALITY CONTROL CONN. WIRING CABL. SCHEDA CONTROLLO QUALITA' ACQUA 

CABLE CLAMP FERMACAVO 

00000089

05000751

00000146

00000146

0000014603003638

00000089

00000089

05002044

00000089

07300111

03003640

05002226
04901302

04901302

04901306

00200011

07300111

00000060

05002226

05002236

04901300

05002236
05002236

04000486

40500005

98210000000310

T.19

COMP. KIT CONTROLLO ACQUA

WATER CONTROL KIT PARTS

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3



COMP. KIT CONTROLLO ACQUA

WATER CONTROL KIT PARTS

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
00000060 GALV MEDIUM NUT AQ M3 DADO AQ M3 MEDIO ZINCATO

00000089 S/S CROSSHEAD CAP SCREW M4x12 DIN7985 VITE INOX M4x12 TC TCR DIN7985

00000146 S/S HEXAGON SOCKET CS FH CAP SCREW M3X20 UNI5933VITE INOX M3x20 TSPEI UNI 5933

00200011 GALV WASHER M16 17x30x3 RONDELLA AQ M16 17x30x3 ZINC

03003638 WATER QUALITY ANALYZER SUPPORT CASE AURELIA18 SCATOLA SUPPORTO SENSORI ACQUA AURELIA18

03003640 WATER QUALITY ANALYZER SUPPORT COVER AURELIA18 COPERCHIO SCATOLA SUPPORTO SENSORI AURELIA18

04000486 WATER QUALITY CONTROL WIRING AURELIA WAVE CABLAGGIO SCHEDA CONTROLLO QUALITA' ACQUAAURELIA18

04901300 WATER QUALITY CONTROL ANALYZER BOARD 12VDC AURELIA WAVESCHEDA PDB PH-TDS 12V DC POWER SUPPLY + MODBUSRS485 WQC AURELIA WAVE

04901302 WATER QUALITY CONTROL PH AND TDS - pH SENSORSCABLE L0,6m + TDS CABLE L0,6m AURELIA WAVECOPPIA SENSORI PH + TDS "WQC" pH PROBE CABLEL=0,6m + TDS PROBE CABLE L=0,6m AURELIA WAVE

04901306 WATER QUALITY CONTROL CIRCULATION S/S CASE + TOOLKIT OR/CAP/WRENCH AURELIA WAVERACCORDO SENSORI ACQUA "WQC" CIRCULATION CASESTAINLESS STEEL + TOOLKIT OR/CAP/WRENCH AURELIA WA

05000751 BLACK PVC MEMBRANE GLAND D12x17x7 PASSACAVO PVC NERO D12x17x7 CON MEMBRANA

05002044 DKFA BLACK PVC CABLE DUCT d19 PASSACAVO A MEMBRANA D16X19 S.1,5 H.8 PVC NERODKFA 16/19/25,5-1,7

05002226 NYLON SPACER DISPLAY 6X4XH10 ADONIS DISTANZIALE DISPLAY NYLON 6x4xh10 ADONIS

05002236 HEXAGON SPACER 6 M3 h20 DISTANZIALE ESAGONO 6 M3 h20

07300111 L FITTING 3/8 M-F 458 ADD. 18.02.97 RACCORDO L 3/8 M-F 458 AGG. 18.02.97

40500005 CABLE GLAND V.A. 2GR/MONO/FAMILYPG9 FERMACAVO V.A. 2GR/MONO/FAMILYPG9

98210000000310 WATER QUALITY CONTROL KIT AURELIA18 ASSIEME KIT CONTROLLO QUALITA' ACQUA AURELIA18



04000474 2GR
04000476 3GR

CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE 

COMPLETE LIGHTS WIRING S-V CABLAGGIO COMPLETO LUCI S-V 

REAR LIGHTS WIRING CABLAGGIO LUCI RETRO

CODE DESCRIPTION 
WIFI MODULE CABLE CAVO MODULO WIFI

DESCRIZIONE 

00000054

00000011

00000089

98160100000071

04000536

WIFI KIT PARTS DIGIT-T3  - KWIFI008

04000470

04000470

04000470
04000858

04000472

04000472

04000470

04000470

04000470

05001340

04000678

04000678

980100000004010001

980100000004010004

980100000004010005

980100000004000001

980100000004000004

980100000004000005

980100000004170002 2GR
980100000004180002 3GR

04000478

04000473

T.20

COMP. LUCI-KIT WIFI

LIGHTS PARTS-WIFI KIT

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3



      
COMP. LUCI-KIT WIFI

LIGHTS PARTS-WIFI KIT

DGT-V-S-T3

DGT-V-S-T3

COD. DESCRIPTION DESCRIZIONE VAL.
00000011 S/S KNURLED WASHER M4 UNI8842/A RONDELLA INOX M4 ZIGRINATA UNI8842/A

00000054 GALV HIGH NUT M4 DADO AQ M4 ALTO ZINCATO

00000089 S/S CROSSHEAD CAP SCREW M4x12 DIN7985 VITE INOX M4x12 TC TCR DIN7985

04000470 12VDC LED SPOT AURELIA WAVE LED AURELIA18 12V

04000472 COMP WIRING LEFT AND RIGHT SIDE LIGHTS AURELIAWAVECABLAGGIO COMP. LUCI FIANCO DX E SX AURELIA18

04000473 REAR LIGHTS WIRING CABLAGGIO LUCI RETRO AURELIA18

04000474 GROUP LIGHTS WIRING AURELIA WAVE 2GR CABLAGGIO LUCI GRUPPI EROGAZ. 2GR. AURELIA18

04000476 GROUP LIGHTS WIRING AURELIA WAVE 3GR CABLAGGIO LUCI GRUPPI EROGAZ. 3GR. AURELIA18

04000478 LIGHT POWER WIRING AURELIA WAVE SEM-VOL CABLAGGIO ALIMENTAZ.TRASF.LUCI AURELIA18 SEM-VOL

04000536 WIFI2020 MODULE CABLE AURELIA WAVE UX CAVO MODULO WIFI2020 AURELIA WAVE UX

04000678 REAR LED STRIP MUSICA L=30 STRIP LED RETRO MUSICA L=25

04000858 TRASF. LED RETRO IN:100/240V OUT:12V CE/UL 15W RS- 15-12 MUSICA-ADONIS-AURELIA IITRASF. LED RETRO IN:100/240V OUT:12V CE/UL 15WRS-15-12MUSICA ADONIS AURELIA II

05001340 LUMINOUS LABEL "NUOVA SIMONELLI" SCRITTA LUMINOSA "NUOVA SIMONELLI" CONPANNELLO AURE18

980100000004000001 COMPLETE RIGHT SIDE PANEL SET MTT BLK + LIGHTS ASS. FIANCO DX COMPLETO NERO OPACO CON LUCI

980100000004000004 COMPLETE RIGHT SIDE PANEL SET WHITE + LIGHTS ASS. FIANCO DX COMPLETO BIANCO CON LUCI

980100000004000005 COMPLETE RIGHT SIDE PANEL SET RED + LIGHTS ASS. FIANCO DX COMPLETO ROSSO CON LUCI

980100000004010001 COMPLETE LEFT SIDE PANEL SET MTT BLK + LIGHTS ASS. FIANCO SX COMPLETO NERO OPACO CON LUCI

980100000004010004 COMPLETE LEFT SIDE PANEL SET WHITE + LIGHTS ASS. FIANCO SX COMPLETO BIANCO CON LUCI

980100000004010005 COMPLETE LEFT SIDE PANEL SET RED + LIGHTS ASS. FIANCO SX COMPLETO ROSSO CON LUCI

980100000004170002 REAR PANEL 2GR WITH LOGO WITH LIGHTS ASS. CARENA RETRO 2GR. CON LOGO CON LUCI

980100000004180002 REAR PANEL 3GR WITH LOGO WITH LIGHTS ASS. CARENA RETRO 3GR. CON LOGO CON LUCI

98160100000071 WIFI2020 MODULE AURELIA WAVE UX + LABEL MODULO WIFI2020 AURELIA WAVE DIGIT-UX-T3+ ETICHETTA

KWIFI008 WIFI2020 MODULE KIT AURELIA WAVE UX KIT MODULO WiFi 2020 AURELIA WAVE DGT-UX-T3
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